

RADYO İLE EĞİTİM PROGRAMLARI

2 MART 1970 - 13 MART 1970 ARASI

YAYIN TARİHİ	PROGRAM DİZİSİ	I. HAFTA 2-6 MART	II. HAFTA 9-13 MART
PAZARTESİ SABAH	Bize Gelenler (Genel) Biraz da Cebir (Lise II.) Sosyal Bilgiler (İlkokul V.) Bu Kitabı Okudunuz mu?	$Y=ax^2$ Fonksiyonunun Değişimi Dev. Yurttaşlara Karşı Ödevleri	$Y=ax^2+bx+c$ Fonk. Değ. ve Gra. Yurttaşların Dev. Karşı Ödevleri
ÖĞLE	Çocuklarımız ve Biz (Genel) Fizik (Orta II.) Turizm ve Folklor (Genel) Yakın Tarihimiz (Orta III.)	Hırsızlık Maddenin Hal Değiştirilmesi III. Samsun İkinci Meşrutiyet Devri	İyi Vatandaşlık İsı Enerjisi ve İşe Dönüşümü Ankara Trablusgarp ve Balkan Savaşları
SALI SABAH	Nasıl Konuşurlar? (Or. Gen.) Yurdumuz Türkiye (Orta III.) Fen ve Tabiat (İlkokul IV.) Fen ve Tabiat (İlkokul V.)	Doğruluk Kentlerimiz (Adana) Bitkilerin Verimi Haşerelerle Savaş	Temcit Pırlavı Konya Gözle Görülmeyen Canlılar Ünitemiz: Madde ve Enerji
ÖĞLE	Pazartesi sabahı yayınlanan programların tekrarıdır.		
ÇARŞAMBA SABAH	Halk Ozanları (*) (Lise I.) Şiirinizde aruz (*) (Lise I.) Matematik (Orta III.) Müzik (İlkokul Genel)	Âşık Dertli Cebir Sayıları ve İşlemleri Tam ve Yarım Seslerin Öğretimi	Tevfik Fikret Pisagor Bağ. Öklit Bağ. Elde Etmek Nota ile Şarkı Öğretimi I.
ÖĞLE	Salı sabahı yayınlanan programların tekrarıdır.		
PERŞEMBE SABAH	Sosyal Bilgiler (İlkokul V.) Ülkeden Ülkeye (Orta II.) Fen ve Tabiat (İlkokul IV.) Fen ve Tabiat (İlkokul V.)	Dev. Yurttaşlara Karşı Ödevleri Fransa Canlılar Arasındaki İlişkiler Başkaları ile Olan İliş. Sağ. Etkisi	Yurttaşların Devlete Karşı Ödevleri Yeni Dünya: Amerika Bu Ünitode Neler Öğrendik? Cisimlerin Yapısı
ÖĞLE	Çarşamba sabahı yayınlanan programların tekrarıdır.		
CUMA SABAH	Pazartesi öğleden sonra yayınlanan programların tekrarıdır.		
ÖĞLE	Perşembe sabahı yayınlanan programların tekrarıdır.		

(*) 15 günde bir yayınlanır.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI — ANKARA

T. C.

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
TEBLİĞLER DERGİSİYILLIK ABONESİNDİR. ABONE TUTARI MALİ HESAPLARIN-
DAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALI-
NACAK MABUZ MİLLÎ EĞİTİM
BAKANLIĞI YAYINLAR VE BASILI
EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜ-
DÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

CİLT: 53

23 ŞUBAT 1970

SAYI: 1595

GENELGE:

ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 230/

10031

Konu: Nakil sıraları h.

VALİLİKLERE

1302 sayılı Tebliğler Dergisinde Nakil ve Becayış Yönetmeliğinde zaman zaman yapılan bazı küçük değişiklikler uygulamada kolaylığı sağlamak için açıklanmış ve bu açıklamalar çeşitli ve son olarak da 1340 sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanmıştır. Buna rağmen Bakanlığımıza gönderilen dilekçelerde Yönetmelik esaslarına dikkat edilmediği, lüzumsuz yazışmalara ve hizmetin aksamasına sebebiyet verildiği ve yeni açılan okullarımızda mezkûr Tebliğler Dergisinin bulunamıyacağı, uygulamada yeni ilâve ve bazı açıklamalar yapıldığından Genelgenin yeni şekliyle yayımlanması uygun görülmüştür.

Orta dereceli okul öğretmenlerinin, Nakil ve Becayış Yönetmeliğinde zaman zaman yapılan bazı küçük değişiklikler uygulamada kolaylığı sağlamak için açıklanmış ve bu açıklamalar çeşitli ve son olarak da 1340 sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanmıştır. Buna rağmen Bakanlığımıza gönderilen dilekçelerde Yönetmelik esaslarına dikkat edilmediği, lüzumsuz yazışmalara ve hizmetin aksamasına sebebiyet verildiği ve yeni açılan okullarımızda mezkûr Tebliğler Dergisinin bulunamıyacağı, uygulamada yeni ilâve ve bazı açıklamalar yapıldığından Genelgenin yeni şekliyle yayımlanması uygun görülmüştür.

Yönetmeliğin açıklama esaslarına uygun olarak tatbikatından okul ve Millî Eğitim Müdürlükleri sorumludurlar.

Bilgi edinilmesini ve gereğinin buna göre yapılmasını rica ederim.

Prof. Dr. Orhan OĞUZ
Millî Eğitim Bakanı

BÖLÜM I.

(A) Özür Grubu: (Kendisi hasta olanlar)

Dilekçeye resmî devlet hastahanesinden, içinde bulunulan öğretim yılında alınacak Sağlık Kurulu Raporu eklenecektir.

BÖLÜM II.

(B) Özür Grubu: (Eş durumu)

1 — Dilekçeye eşinin görev yerinden alınan iş yeri belgesi ve erkeğin kayıtlı bulunduğu nüfus idaresinden alınacak evlilik durumunu gösterir (NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ — Kütüğün sureti) eklenecektir. Bu belgeler, içinde bulunulan takvim yılı tarihli olacaktır. (Meselâ bu yıl için 1-1-1970 tarihinden önce müracaat etmiş ve sıraya alınmış olanların müracaatlarını 1970 tarihli belgelerle yenilemeleri gerekir.)

2 — Eşi avukat, doktor, tüccar olanlardan; avukatlar baro, doktorlar Tabipler Odası, tüccarlar Ticaret Odası v. b. gibi meslek kuruluşlarından iş yeri belgelerini alacaklar ve bu belgelerin arkasına, vergiye kayıtlı olduklarına dair vergi kayıt numarasını da belirtir bir şerh koyduracaklardır.

3 — Eşleri çiftçi, küçük zanaat sahibi olan ve diğer serbest mesleklerde çalışanlar, vergi dairesi veya mahallinde bunu temsil eden daireden alacakları (vergiye kayıtlı olduklarını ve vergi numarasını bildiren) bir yazıyı, iş yeri belgesi olarak göndereceklerdir.

4 — Eşleri mukavele ile bir yerde çalışanların en az iki yıl

sürelî mukavelelerin noterden tasdikli örneklerini göndermeleri gerekir.

5 — Eşleri; yedek subay, muvazzaf olmakla beraber sınıf okullarında öğrenci bulunan asteğmen, asistan eday, avukatlık stajı gibi geçici görevde olan öğretmenler bu özür grubundan nakil dileğinde bulunamaz.

BÖLÜM III.

(C) Özür Grubu: (Bir yerde uzun süre çalışmak)

Herhangi bir merkezde, belediye hudutları itibarıyla 10 takvim yılı aralıksız çalışan, bir yerde 5 takvim yılı çalışmakla beraber Bakanlıktan iki takdirname veya bir takdirname ile iki teşekkül almış olanlar veya Yönetmeliğin sonunda belirtilen II ve III'deki aralıksız hizmet süresi toplamı 5 takvim yılı veya daha fazla olanlar bu özür grubundan nakil dileğinde bulunabilirler.

BÖLÜM IV.

(D) Özür Grubu: (Eşi veya çocuğu yahut kanunen bakmaya mecbur olduğunna, baba veya kardeşi hasta olanlar)

Bu özür grubundan nakil dileğinde bulunacak öğretmenlerin dilekçelerine:

a) Hasta olan yakınının resmî bir devlet hastahanesinden alınacak Sağlık Kurulu Raporunu,

b) Hasta olan yakınına kanunen yalnız kendisinin bakmakla mükellef olduğunu tesbit etmek üzere mahallin müklî amirliğince (İlde Valilik, İlçede Kaymakamlık) düzenlenecek bir belgeyi, (Eşi ve çocukları için belgeye ihtiyaç yoktur.)

c) Söz konusu yakınının kayıtlı bulunduğu nüfus idaresinden alınacak ve ailenin bütün fertlerini gösterir (Nüfus kayıt örneğini) eklemeleri gerekir.

BÖLÜM V.

(E) Özür Grubu: (Çocuk okutma; Kendi çocuğu, kanunen vasisi bulunduğu çocuk, kanunen yalnız kendisinin bakmakla mükellef olduğu çocuk)

Bu özür grubundan nakil dileğinde bulunacak öğretmenler, dilekçelerine (D) özür grubuna ait açıklamanın (b) ve (c) çıkarında gösterilen belgelerle (Kendi çocuğu için yalnız nüfus cüzdanı örneği) nakil dileğine konu olan çocuğun kayıtlı bulunduğu okuldan alınacak ve bu okulun devamlı öğrencisi olduğunu gösteren belgeyi ekleyeceklerdir. İçinde bulunulan öğretim yılı sonunda okulunu bitirecek olanlar için o yılın Kasım ayı sonuna kadar yukarıda yazılan belgeleri göndermiş olanların durumlarının da ayrıca incelenmesine çalışılacaktır.

Öğretmenin görevli bulunduğu yerde, öğrencinin devam etmesi gereken okulun bulunması veya öğrencinin parasız yatılı olması hallerinde öğretmen bu özür grubundan nakil dileğinde bulunamaz. (Bu özür grubundan da F ve C özür grubunda olduğu gibi müracaatların formül dilekçe doldurulmak suretiyle ve okul müdürlüğü yolu ile Şubat ayında yapılması gerekir.)

BÖLÜM VI.

(F) Özür Grubu: (Başka sebepler)

Bu özür grubundan nakil dileğinde bulunacak öğretmenlerin halen görevli oldukları okulda en az iki takvim yılı ça-

lıgını ve ceza almaması gerekir. (Ceza mahiyette olmayan istek veya ihtiyaç üzerine yapılan il onayı nakillerinde, eski görev yerindeki çalışma süresi yeni görev yerindeki çalışma süresine katılarak, yeni okuldaki çalışma süresi hesaplanır. Bakanlık, mucibi veya ceza mahiyetteki il onayı ile görev yeri il içinde değiştirilmiş olanların, eski görev yerindeki çalışma süreleri halen bulunduğu okuldaki çalışma süresine katılmaz.

2 — Hizmet sürelerinin hesaplanmasında 30 Haziran tarihi esas alınacaktır. Meselâ F-Özür Grubundan nakil isteğinde bulunabilmek için öğretmenin göreve başladığı tarihten müracaat ayını takip eden Haziran ayının 30 una kadar en az iki takvim yılı doldurmuş olması gerekir. (Mezuniyet tarihi, dağıtım için tayin kararname tarihleri v. b. gözönünde bulundurulmaz.

BÖLÜM VII.

(Genel ve ortak hükümler)

1 — A ve D özür grupları için okulların öğretime başladığı tarihten sonra alınan ve Bakanlığımız Sağlık İşleri Genel Müdürlüğüne öğretmenin naklinin gerektiği yönünde mütalâada bulunularak bu gruplardan nakil sırasına girmiş olan öğretmenlerin yeniden rapor almalarına lüzum yoktur. Bu öğretmenler yalnız dilekçe ile başvurarak isteklerini yenileyecekler, dilekçelerinden daha önce gönderilen raporun almış yeri, tarih ve numarasını da belirtirlerdir.

2 — C ve F özür gruplarından nakil dileğinde bulunan öğretmenlerin hizmet süreleri okul müdürlerince dikkatle hesaplanacak ve gerekli süreyi doldurmayan öğretmenlerin dilekçeleri hiçbir suretle Bakanlığa gönderilmeyecektir. Buna rağmen gönderilenler hakkında hiçbir işlem yapılmayacaktır.

3 — Naklini isteyen öğretmenler, mâzeret ve nakil sebeplerini bildiren, örneğine uygun bir dilekçe ile (Örnekl) her yılın Şubat ayının en geç 25 ine kadar (bu yıla mahsus olmak üzere 15 Mart'a kadar uzatılmıştır) okul idaresine başvururlar. Bu dilekçelerine aynı takvim yılı içinde alınmış belgelerini eklerler. Okul müdürü, öğretmenin nakli hakkındaki kanaatini yazarak bu dilekçeleri, topluca Şubat ayı sonunda (bu yıla mahsus olmak üzere 20 Mart'a) Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderir.

4 — Millî Eğitim Müdürü de öğretmenlerin bu dilekçelerini, kanaatini belirterek ait olduğu öğretim dallarına göre tasnif eder, en geç Mart ayının 15'inde (bu yıla mahsus olmak üzere 25 Mart'a) Ankara'da Bakanlıkta bulundurulmak üzere, Valilik makamı yolu ile öğretmenin çalıştığı okulun bağlı olduğu Genel Müdürlüğe (Orta Öğretim, Erkek Teknik Öğretim, Kız Teknik Öğretim, Öğretmen Okulları, Ticaret ve Turizm Öğretim ve Din Eğitimi Genel Müdürlüklerine) ayrı ayrı listeler halinde topluca yollar.

5 — Nakil ve Becayış Yönetmeliğinin 2. maddesindeki A, B, D, özür gruplarından, yukarıda belirtilen zaman ve form dilekçe kayıtlarına bağlı olmaksızın her zaman nakil talebinde bulunulabilir. Ancak diğer özür gruplarından, belirtilen süre dışında verilen müracaat ve müracaatın tekdidi mahiyetindeki dilekçeler işleme konmaz.

6 — Zamanında Bakanlıkta bulundurulmayan dilekçeler işleme konulamıyacağından, bu konuda sorumluluk, gecikmeye sebebiyet verenlere ait olacaktır.

7 — Bundan böyle orta dereceli Ev-İş öğretmenlerinin tayin, nakil ve becayış işlemleri Kız Teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne yapıldığından, nakil dilekçelerinin ve müracaatların doğrudan doğruya Kız Teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne gönderilmesi gerekir.

8 — Bir öğretmen aynı yer için birden fazla özür grubundan nakil dileğinde bulunabilir. Ancak; başvurduğu her özür grubu için ayrı bir dilekçe doldurması ve bunlara o özür grubunun gerektirdiği belgeleri eklemesi lazımdır.

9 — Bir öğretmen bir il merkezi ile o ilin en fazla beş ilçesi için nakil dileğinde bulunabilir. Dilekçelerinde daha fazla yer ismi yazanların sadece başta yazdığı il merkezi ile o ilin ilçeleri dikkate alınır. İlçelerden beşten fazlası istenirse bu fazlalıklar sonradan silinir. Ayrı ayrı dilekçelerle de olsa değişik iller için nakil isteğinde bulunulamaz.

10 — Öğretmenlik veya müdürlükle naklini isteyen öğretmenlerle okul müdürleri, öğretmenlikle nakil için ayrı, müdürlükle nakil için ayrı dilekçe vereceklerdir. İki isteği havi dilekçelerdeki isteğe göre dilekçe işleme tâbi tutulur.

11 — A, B, C, D, E, F özür gruplarından sırada bulunanlar na-

kil dilekçelerini her yıl bu genelgede belirtildiği şekilde yenileyeceklerdir. Mâzeret ve nakil sebepleri devam etmeyenler, ediyorsa bu isteklerini yenilemeyecekler, (özür grubu gerektiriyorsa dilekçelerine belgelerini eklemeyenler) daha önce istedikleri yerlerden başka yer isteyenler mevcut sıralarından çıkarılırlar.

BÖLÜM VIII.

(İlkokuldan orta dereceli okullara geçmek isteyenler)

1 — İlkokul öğretmenlerinden, öğretmen muavinliği imtihanını başarıyla yeterli belgesi alanlar veya öğretmen yetiştiren yüksek okul veya fakülteden mezun olanlar, sıra beklemeyen merkezlerdeki orta dereceli okullara atanırlar. Bunlardan, sıra beklenen merkezlere atanmasını isteyenler istedikleri yerler için F-özür grubundan sıraya alınırlar.

2 — Bu öğretmenler branşlarında, bir önceki yıl nakilleri yapılamayıp ertesi yıla devredilen ve o yıl müracaat eden orta dereceli okul öğretmenlerinden sonra (Meslektaki kademelerine göre) sıraya alınırlar.

3 — Bunlar 1-25 Şubat tarihleri arasında, (bu yıla mahsus olmak üzere 15 Mart'a kadar uzatılmıştır) formül dilekçe ile ve Millî Eğitim Müdürlükleri kanalı ile müracaat edecek ve dilekçelerine okullarından alacakları iş yeri belgesi ile diploma veya belgelerinin aslını yahutta noterden tasdikli örneğini ekleyeceklerdir.

4 — Sıraya alındığı yıl nakilleri yapılamayıp ertesi yıla devredilenler, ertesi yılın nakil müracaatı süresi içinde, nakil dilekçelerini formül dilekçelerine yalnız okullarından alacakları iş yeri belgesini eklemek suretiyle yenileyeceklerdir.

5 — Millî Eğitim Müdürlükleri, bu öğretmenlerin vermiş oldukları formül dilekçelerinin sonuna (Kararname bilgilerinin ve meslektaki kademelerini) yazacak ve bu bölümü ayrıca tasdik edeceklerdir.

1102 sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanan Nakil ve Becayış Yönetmeliği ile bu genelge ilk öğretmenler kurulunda okunacak ve ayrıca öğretmenler odasındaki ilân yerine asılacaktır.

MAHRUMİYET BÖLGELERİ

Adıyaman İli	Hakkâri İli
Ağrı İli	Kars İli
Bingöl İli	Malatya İline bağlı İlçeler
Bitlis İli	Mardin İli
Artvin İli	Muş İli
Diyarbakır İline bağlı İlçeler	Sırt İli
Erzincan İli	Tunceli İli
Erzurum İline bağlı İlçeler	Urfa İline bağlı İlçeler
Elâzığ İline bağlı İlçeler	Van İli
Gümüşhane İline bağlı İlçeler	

NAKİL DİLEKÇESİ

Okulun adı	Ders yılı
1 — Adı ve soyadı	
2 — Özür Grubu (Yalnız bir özür grubu yazılacak)	
3 — Naklini istediği İl ve İlçesi (Yalnız bir il ve o ilin 5 ilçesi)	
4 — Evli ise eşinin görevi, öğretmen ise okulu ve branşı	
5 — İsteddiği yere nakil yapıldığında eşinin sırası gelmediği takdirde ayrı kabul edip etmediği (ilkokul öğretmeni hariç)	
6 — Geçen yıldan alınmış sırası varsa istenilen yer ve sıra numarası	
7 — Bu dilekçeye eklenen belgelerin cinsi ve sayısı	
8 — Öğretmenlikle mi, yoksa Müdürlükle mi nakil istediği	
9 — Nakil için gösterilen sebepler	

Müdürlüğüne
Yukarıda belirttiğim sebeplerden dolayı naklimi rica ederim.

Öğretmenin İmzası

/ / 197

10 — Mezun olduğu okul ve bölümü	
11 — Branşı	
12 — Meslekten kademi (30 Haziran esas alınarak)	
13 — Okulunuzdaki görevine başladığı tarih	
14 — Okuluna hangi okuldan geldiği	

Okul Müdürlüğünün ve Millî Eğitim Müdürlüğünün kanaatleri dilekçenin arka sahifesine yazılacaktır.

Branşı	Sıra No. Özür Gr. No.	Adı ve soyadı İsteddiği yer
Edebiyat Grubu	1 F	Yusuf Güçlü Emirdağ (Afyon)
Edebiyat Grubu	2 F	S. Gürman Afyon
Edebiyat Grubu	1 F	M. Özbacı Amasya
Fen Grubu	1 F	Bahattin Uşu G.hacıköy (Amasya) (1)
Almanca	1 B	F. Sakallı Gümüşhacıköy (Amas.)
Felsefe	1 B	Birsel Yağcı Ankara
Tarih	1 F	S. Özkan Ankara
Tarih	2 F	N. Çelik Ankara
Tarih	3 F	H. Uyanıksoy Ankara
Coğrafya	1 F	F. Baş Ankara
Coğrafya	2 F	M. E. Ulutan Ankara (2)
Coğrafya	3 F	T. Paylaşan Ankara (3)
Coğrafya	4 F	Ş. N. Kale Ankara
Coğrafya	5 F	Sevin Çoban Ankara
Coğrafya	6 F	G. Sönmezsoy Ankara
Coğrafya	7 F	S. N. Özen Ankara
Coğrafya	8 F	S. Kahmetoğ. Ankara
Coğrafya	9 F	Y. Ulukan Ankara
Türkçe	1 B	A. A. (Mete) Ankara
Türkçe	1 F	A. E. Tunçalp Ankara
Türkçe	2 F	İ. Tunali Ankara
Edebiyat Grubu	1 B	T. Yıldırım Ankara
Edebiyat Grubu	2 B	İ. N. Nalçacı Ankara
Edebiyat Grubu	3 B	M. Törer Ankara
Edebiyat Grubu	4 B	A. Timmazoğlu Ankara
Edebiyat Grubu	5 B	G. Gülşeker Ankara
Edebiyat Grubu	1 F	S. Çiller Ankara
Edebiyat Grubu	2 F	Ş. Ali Ezer Ankara
Edebiyat Grubu	3 F	T. R. Gökalp Ankara
Edebiyat Grubu	4 F	Ş. Şimşek Ankara
Edebiyat Grubu	5 F	Yetiş Ünsal Ankara
Edebiyat Grubu	6 F	N. Hasköy Ankara
Edebiyat Grubu	7 F	M. Kuzuoğlu Ankara
Edebiyat Grubu	8 F	Y. Çakar Ankara
Edebiyat Grubu	9 F	Kâmil Reis Ankara
Edebiyat Grubu	10 F	R. Demircioğlu Ankara
Edebiyat Grubu	11 F	Hamit Bayrak Ankara
Edebiyat Grubu	12 F	M. Arslan Ankara
Edebiyat Grubu	13 F	G. İçinsel Ankara
Edebiyat Grubu	14 F	F. Layık Ankara
Edebiyat Grubu	15 F	İ. Sümer Ankara
Edebiyat Grubu	16 F	İlhan Özbek Ankara
Edebiyat Grubu	17 F	Sidal Tan Ankara
Edebiyat Grubu	18 F	R. Yazıcıoğlu Ankara
Edebiyat Grubu	19 F	İ. Berber Ankara
Edebiyat Grubu	20 F	Ü. Açıkel Ankara
Edebiyat Grubu	21 F	H. Öztürkler Ankara
Edebiyat Grubu	22 F	V. Sönmez Ankara
Edebiyat Grubu	23 F	Ö. Damar Ankara
Edebiyat Grubu	24 F	F. Akdağ Ankara
Edebiyat Grubu	25 F	Ö. Açıkel Ankara
Edebiyat Grubu	26 F	Ş. T. Yıldırım Ankara
Edebiyat Grubu	27 F	Şener Tek Ankara
Edebiyat Grubu	28 F	B. Keskin Ankara
Edebiyat Grubu	29 F	Merâl Tek Ankara

Branşı	Sıra No. Özür Gr. No.	Adı ve soyadı İsteddiği yer
Edebiyat Grubu	30 F	N. K. Aktan Ankara
Edebiyat Grubu	31 F	S. Cidel Ankara
Edebiyat Grubu	32 F	Tufan Demir Ankara (4)
Edebiyat Grubu	33 F	S. Yücel Ankara
Edebiyat Grubu	34 F	M. Ü. Emci Ankara
Edebiyat Grubu	35 F	H. Çolak Ankara
Edebiyat Grubu	36 F	Sami Buluç Ankara
Edebiyat Grubu	37 F	K. C. Kamer Ankara (5)
Edebiyat Grubu	38 F	H. Karakuş Ankara
Edebiyat Grubu	39 F	T. Ergezer Ankara
Edebiyat Grubu	40 F	Yıldız Çelebi Ankara
Edebiyat Grubu	41 F	P. Keşir Ankara
Biyoloji	1 B	Ş. Tıgılı Ankara
Biyoloji	1 F	Ş. Yazıcıoğlu Ankara
Fizik - Kimya	1 C	N. Kubilay Ankara
Matematik I.	1 C	M. K. Dinçer Ankara
Fen Grubu	1 B	S. Özyüksel Ankara
Fen Grubu	2 B	İ. S. İnce Ankara
Fen Grubu	1 F	İ. Çoban Ankara
Fen Grubu	2 F	Ayla Pamir Ankara
Fransızca	1 B	H. M. Ülkü Ankara
Fransızca	2 B	M. Daniş Ankara
Fransızca	3 B	A. Gündüz Ankara
Fransızca	4 B	M. Erikoğlu Ankara
Fransızca	5 B	S. Ayvaz Ankara
Fransızca	6 B	G. Kuvaki (Ankara) Kızılcahamam
Fransızca	1 F	N. Öztuncer Ankara
Fransızca	2 F	S. Oker Ankara
Fransızca	3 F	E. Koluman Ankara
Fransızca	4 F	S. Güvener Ankara
Fransızca	5 F	İ. Tuncay Ankara
Fransızca	6 F	S. Budak Ankara
Fransızca	7 F	H. Kansu Ankara
Fransızca	8 F	A. F. Güneş Ankara
Fransızca	9 F	Ç. Hazar Ankara
Fransızca	10 F	A. Şalmanlı Ankara
Fransızca	11 F	E. Kekilli Ankara
Fransızca	12 F	Aliye Sait Ankara
Fransızca	13 F	G. Şalmanlı Ankara
Almanca	1 F	O. Yavuz Ankara
Almanca	2 F	Hasan Işık Ankara
İngilizce	1 B	Ü. İnce Ankara
İngilizce	1 F	T. Erkek Ankara
İngilizce	2 F	H. Yanık Ankara
İngilizce	3 F	E. Sürer Ankara
İngilizce	4 F	Çimen Caner Ankara
İngilizce	5 F	S. Akçay Ankara
Beden Eğitimi	1 F	Ali Polat Ankara
Beden Eğitimi	2 F	Y. Erşan Ankara
Beden Eğitimi	3 F	S. Öztürk Ankara
Beden Eğitimi	4 F	E. Baykan Ankara
Beden Eğitimi	5 F	Ş. Ulus Ankara
Beden Eğitimi	6 F	Ç. Emci Ankara
Beden Eğitimi	7 F	Y. Ulus Ankara
Beden Eğitimi	8 F	F. Kebabeoğlu Ankara
Resim İş	1 F	M. A. Özdemir Ankara
Resim İş	2 F	F. Tarhan Ankara
Resim İş	3 F	Sinay Arkun Ankara
Resim İş	4 F	K. Gökaydın Ankara
Resim İş	5 F	N. Büyükerk Ankara
Resim İş	6 F	Suna Uzalp Ankara
Resim İş	7 F	Olçay Çivi Ankara
Resim İş	8 F	M. İzzi Ankara
Resim İş	9 F	S. Şimşek Ankara
Resim İş	10 F	S. B. Aclan Ankara
Resim İş	11 F	H. V. Gülümsen Ankara
Resim İş	12 F	İ. Kefi Ankara
Resim İş	13 F	Sabri Çakar Nalihan (Ankara)
Resim İş	14 F	G. K. Mollaoğlu Ankara
Resim İş	15 F	Hasan Yücel Ankara
Resim İş	16 F	Sırrı Gür Ankara
Müzik	1 B	T. Apaydın Ankara

Branş	Sıra No. Özür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Müzik	2	B. E. Akgüngör	Ankara
Müzik	1	F. S. Bağ	Ankara
Müzik	2	F. M. Ayten	Ankara
Müzik	3	F. A. Girgin	Ankara
Müzik	4	F. Ü. Soysal	Ankara
Edebiyat Grubu	1	F. M. Geng Kurt	Antalya
Edebiyat Grubu	2	F. D. B. Özden	Antalya
Fen Grubu	1	F. K. Doğan	Elmah (Antalya)
Fen Grubu	1	F. T. Aksakal	Antalya
Fen Grubu	2	F. Gülay Güner	Serik (Antalya)
Fen Grubu	3	F. M. Güne	Serik (Antalya)
Sanat - Tarihi	1	F. A. Soysal	Aydın (6)
Edebiyat Grubu	1	F. H. A. Bacak	Aydın
Edebiyat Grubu	2	F. F. Sazak	Aydın
Edebiyat Grubu	3	F. Ş. Özdemir	Nazilli (Aydın)
Edebiyat Grubu	4	F. Viedan Akın	Aydın
Edebiyat Grubu	5	F. L. Demirsoy	Nazilli (Aydın)
Edebiyat Grubu	6	F. H. Özhan	Nazilli (Aydın) (7)
Edebiyat Grubu	7	F. N. Baysal	Aydın (8)
Edebiyat Grubu	8	F. V. Öneykan	Aydın (9)
Edebiyat Grubu	9	F. İ. Atilla	Aydın
Edebiyat Grubu	10	F. M. Gökçen	Nazilli (Aydın) (10)
Edebiyat Grubu	11	F. N. Ceylan	Aydın (11)
Matematik II.	1	F. M. Karakuş	Aydın (12)
Fizik	1	F. G. Karakuş	Aydın (13)
Fen Grubu	1	F. M. Öztürk	Nazilli (Aydın)
Fen Grubu	2	F. N. Eryol	Nazilli (Aydın) (14)
Fen Grubu	3	F. M. Özdemir	Nazilli (Aydın)
Fen Grubu	4	F. E. Sertgil	Aydın (15)
Fen Grubu	5	F. S. A. Erdemir	Nazilli (Aydın) (16)
Fransızca	1	F. H. Beden	Aydın (17)
Müzik	1	F. M. Kurtdemir	Nazilli (Aydın)
Tarih	1	F. T. Ürgüp	Balıkesir (18)
Tarih	2	F. F. Günaltay	Balıkesir (19)
Coğrafya	1	F. M. Karakuş	Balıkesir (20)
Edebiyat Grubu	1	B. H. Erçetin	Balıkesir (21)
Edebiyat Grubu	1	F. V. Yazıcı	Balıkesir (22)
Edebiyat Grubu	2	F. S. Eryaşar	Balıkesir (23)
Edebiyat Grubu	3	F. M. Eymoz	Balıkesir (24)
Edebiyat Grubu	4	F. N. Özdemir	Balıkesir (25)
Edebiyat Grubu	5	F. N. Ayten	Edremit (Balıkesir)
Edebiyat Grubu	6	F. M. Özül	Erdemioğlu Balıkesir
Edebiyat Grubu	7	F. A. Y. Aslan	Bandırma (Balıkesir)
Edebiyat Grubu	8	F. N. Kara	Ayvalık (22) Balıkesir
Edebiyat Grubu	9	F. İ. Gülten	Bandırma (Balıkesir)
Edebiyat Grubu	10	F. A. Karabulut	Balıkesir (23)
Edebiyat Grubu	11	F. Cengiz İlik	Balıkesir (24)
Edebiyat Grubu	12	F. M. Kavas	Balıkesir (25)
Edebiyat Grubu	13	F. M. Yalçın	Balıkesir (26)
Edebiyat Grubu	14	F. K. Eren	Balıkesir (27)
Edebiyat Grubu	15	F. S. Atabek	Balıkesir (28)
Edebiyat Grubu	16	F. S. Gülşen	Balıkesir (29)
Edebiyat Grubu	17	F. M. Gündoğan	Balıkesir (30)
Edebiyat Grubu	18	F. N. Pektaş	Balıkesir (31)
Edebiyat Grubu	19	F. F. Türel	Bandırma (Balıkesir)
Fen Grubu	1	F. Y. Erdoğa	Edremit (Balıkesir)
Fen Grubu	2	F. N. Haktay	Balıkesir
Fen Grubu	3	F. M. Ş. İnanır	Balıkesir
Fen Grubu	4	F. A. İnanır	Balıkesir
Fen Grubu	5	F. G. Evren	Balıkesir
Fen Grubu	6	F. S. Atakhan	Marmara (Balıkesir) (29)
Fen Grubu	7	F. F. Özel	Balıkesir (30)
Fen Grubu	8	F. S. Bozyel	Susurluk (Balıkesir)
Fen Grubu	9	F. B. Varna	Balıkesir (31)
Fen Grubu	10	F. E. Keskin	Balıkesir (32)
Fen Grubu	11	F. H. Demircan	Balıkesir (33)
Fen Grubu	12	F. A. Dereli	Balıkesir (34)
Fen Grubu	13	F. B. Beşler	Balıkesir (35)
Fransızca	1	F. O. Z. Ünlütürk	Bandırma (Balıkesir)
Fransızca	2	F. N. Tuna	Balıkesir

Branş	Sıra No. Özür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Fransızca	3	F. Ayfer İlik	Balıkesir (36)
İngilizce	1	F. U. Yalçın	Bandırma (Balıkesir)
İngilizce	2	F. G. Burmaoğlu	Balıkesir (37)
Resim İş	1	F. Adnan Ertem	Edremit (Balıkesir)
Resim İş	2	F. Ö. Bormaoğlu	Balıkesir
Edebiyat Grubu	1	F. A. Çoruh	Söğüt (Bilecik)
Fen Grubu	1	F. İ. Özkurt	Bilecik
Edebiyat Grubu	1	B. S. S. Taşkan	Bolu
Fen Grubu	1	F. İ. İ. Taşkan	Bolu
Fen Grubu	2	F. F. Açıköz	Bolu
Almanca	1	F. N. Güldağ	Bolu
Beden Eğitimi	1	F. M. K. Akkuş	Bolu
Beden Eğitimi	2	F. M. Odabaşı	Bolu
Fen Grubu	1	F. S. Akkaş	Burdur
Fen Grubu	2	F. S. Çokssak	Burdur
Fen Grubu	3	F. Ali Tekeli	Burdur (38)
Felsefe	1	B. D. Ergüler	Bursa
Coğrafya	1	B. R. Güvenel	(Akin) Bursa
Coğrafya	1	F. İ. Yavuzçoban	Bursa
Edebiyat Grubu	1	B. A. Kibaroglu	Bursa
Edebiyat Grubu	2	B. E. Y. Yağcı	Bursa
Edebiyat Grubu	3	B. B. Erdağ	Bursa
Edebiyat Grubu	4	B. Aynur Sıkılı	Bursa
Edebiyat Grubu	1	F. Z. Birgül	Bursa
Edebiyat Grubu	2	F. N. Maraşlı	Bursa
Edebiyat Grubu	3	F. G. Tanyolaç	Bursa
Edebiyat Grubu	4	F. N. Gürel	Bursa
Edebiyat Grubu	5	F. Z. Durmaz	Bursa
Edebiyat Grubu	6	F. E. Özyalner	Bursa
Edebiyat Grubu	7	F. T. Aykut	Bursa (39)
Edebiyat Grubu	8	F. B. Erdağ	Bursa (40)
Edebiyat Grubu	9	F. H. Yetkin	Bursa
Edebiyat Grubu	10	F. Ü. N. Şentürk	Bursa (40)
Edebiyat Grubu	11	F. M. Gey	Bursa
Edebiyat Grubu	12	F. Y. Kılıncıslan	Bursa (42)
Edebiyat Grubu	13	F. N. Kartal	Bursa (43)
Edebiyat Grubu	14	F. H. Yavuz	Bursa (44)
Edebiyat Grubu	15	F. M. Dönmez	Bursa
Edebiyat Grubu	16	F. M. Gökdemir	Bursa
Edebiyat Grubu	17	F. K. Kısaoğlu	Bursa (45)
Edebiyat Grubu	18	F. M. Özdoğan	Bursa (46)
Edebiyat Grubu	19	F. A. Güleren	Bursa
Edebiyat Grubu	20	F. S. Ünver	Bursa
Edebiyat Grubu	21	F. N. Türkan	Bursa (47)
Edebiyat Grubu	22	F. A. Yücekutlu	Bursa (48)
Edebiyat Grubu	23	F. Kasım Yeni	Bursa
Edebiyat Grubu	24	F. K. Durmaz	Bursa (49)
Edebiyat Grubu	25	F. N. Güzelotan	Bursa
Edebiyat Grubu	26	F. N. Pekbakan	Bursa
Edebiyat Grubu	27	F. H. F. Arı	Bursa
Fizik	1	F. Ünal Al	Bursa
Fen Grubu	1	B. Aziz Öcal	Bursa
Fen Grubu	2	B. V. Gümüş	(Yığıtoğlu) Bursa
Fen Grubu	1	F. F. Kaptan	Bursa
Fen Grubu	2	F. H. Birgül	Bursa
Fen Grubu	3	F. F. Arda	Bursa
Fen Grubu	4	F. N. Dönmez	Bursa
Fen Grubu	5	F. M. Öztürk	Bursa
Fen Grubu	6	F. T. Özkan	Bursa
Fen Grubu	7	F. S. Aycan	Bursa
Fen Grubu	8	F. F. A. R. Türk	Bursa (50)
Fen Grubu	9	F. N. Kaya	Bursa (51)
Fen Grubu	10	F. Y. Usanmaz	Bursa (52)
Fen Grubu	11	F. G. Kesiciler	Bursa
Fen Grubu	12	F. N. Kuzu	Bursa
Fen Grubu	13	F. M. Aladağlı	Bursa (53)
Fen Grubu	14	F. R. N. Erdem	Bursa (54)
Fen Grubu	15	F. H. Koyun	Bursa (55)
Fen Grubu	16	F. M. Başaran	Bursa (56)

Branş	Sıra No. Özür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Fen Grubu	17	F. S. M. Altınok	Bursa
Fen Grubu	18	F. B. Ören	Bursa (57)
Fen Grubu	19	F. Ş. Kayayaşar	Bursa
Fransızca	1	F. R. Yönel	Bursa
Almanca	1	F. N. Aycan	Bursa
Beden Eğitimi	1	F. R. Aslan	Bursa
Beden Eğitimi	2	F. M. Arslan	Bursa
Beden Eğitimi	3	F. H. Çalkmak	Bursa
Resim İş	1	B. A. Kasap	Bursa
Resim İş	1	F. S. Gürel	Bursa
Coğrafya	1	B. A. Güler	Gelibolu (Çanakkale)
Edebiyat Grubu	1	F. A. Şirin	Çanakkale
Edebiyat Grubu	2	F. D. Doğan	Yenice (Çanakkale)
Edebiyat Grubu	3	F. K. İlerisel	Çanakkale (58)
Matematik II.	1	F. Ş. Sevin Ünal	Gelibolu (Çanakkale)
Fen Grubu	1	F. H. Oktay	Biga (Çanakkale)
Fen Grubu	2	F. F. Yılmaz	Biga (Çanakkale)
Edebiyat Grubu	1	F. M. Türklay	Denizli (59)
Edebiyat Grubu	2	F. Ş. Okutucu	Denizli (60)
Edebiyat Grubu	3	F. M. A. Konyalıoğlu	Buldan (Denizli)
Matematik II.	1	F. H. Demirel	Denizli
Matematik II.	2	F. R. Ögüt	Denizli
Fen Grubu	1	B. Y. Z. Boz	Denizli
Fen Grubu	1	F. Serpil Süer	Denizli
Fen Grubu	2	F. M. E. Öztan	Denizli
Fen Grubu	3	F. S. Tokar	Denizli
Fen Grubu	4	F. Mustafa Ak	Denizli
Fen Grubu	5	F. M. Aslan	Denizli (61)
Fen Grubu	6	F. Zeki Lüleci	Denizli (62)
Fen Grubu	7	F. İ. Eralp	Denizli
Fen Grubu	8	F. H. Cengiz	Denizli
Fen Grubu	9	F. M. Kaymak	Buldan (Denizli)
Edebiyat Grubu	1	F. H. Köse	Dişarbakır
Edebiyat Grubu	2	F. Cemile Ayılı	Dişarbakır
Fen Grubu	1	F. Y. Tufan	Dişarbakır
Tarih	1	F. R. M. Aycanlı	Edirne (63)
Fransızca	1	F. A. Yılmaztürk	Edirne
İngilizce	1	F. N. Darcanoğlu	Edirne
Edebiyat Grubu	1	F. A. Beşik	Tortun (Erzurum)
Edebiyat Grubu	2	F. O. Z. Yıldız	Erzurum
Edebiyat Grubu	3	F. M. Turgut	Erzurum
Edebiyat Grubu	4	F. Zeki Gödekmerdan	Erzurum
Fen Grubu	1	F. A. Karakoç	Erzurum (64)
Felsefe	1	F. H. İ. Işık	Gaziantep
Edebiyat Grubu	1	F. B. R. Koltuk	Kilis (Gaziantep)
Edebiyat Grubu	1	F. Filiz Temür	Giresun
Edebiyat Grubu	1	F. H. Saraçoğlu	Eskişehir
Edebiyat Grubu	2	F. M. Genç	Eskişehir
Edebiyat Grubu	3	F. T. Demiryapar	Eskişehir
Edebiyat Grubu	4	F. M. Yavuzç	Eskişehir
Edebiyat Grubu	5	F. N. Tınaztepe	Eskişehir
Fransızca	1	F. Ü. Yıldırım	Eskişehir
Fransızca	2	F. Ömer Şahin	Eskişehir
Fransızca	3	F. Yaşar Şahin	Eskişehir
İngilizce	1	F. Y. Uğur	Eskişehir
Beden Eğitimi	1	F. Ü. Karapınar	Eskişehir
Edebiyat Grubu	1	B. M. Berdibek	Bayburt (Gümüşhane)
Edebiyat Grubu	1	C. S. Akınal	İskenderun (Hatay)
Tarih	1	F. H. Elyaz	İçel
Coğrafya	1	B. S. T. Atlas	İçel
Edebiyat Grubu	1	F. A. S. Kılıçozlu	İçel
Edebiyat Grubu	2	F. A. Yenigün	İçel (65)
Fen Grubu	1	B. M. Göz	Gülnar (İçel)
Fen Grubu	2	B. A. Özer	İçel
İngilizce	1	F. Y. Dündükü	İçel
Biyoloji	1	B. Ö. Acar	İsparta
Edebiyat	1	B. T. S. Yalçın	İstanbul
Edebiyat	2	B. M. Solakoğlu	(Birkök) İstanbul
Edebiyat	1	F. Ş. Okutman	İstanbul
Edebiyat	2	F. M. Harmandar	İstanbul

Branş	Sıra No. Özür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Edebiyat	3	F. B. Kersu	İstanbul
Edebiyat	4	F. T. Alptekin	İstanbul
Edebiyat	5	F. N. Cengiz	İstanbul
Edebiyat	6	F. B. Yeşilnazar	İstanbul
Edebiyat	7	F. M. Garan	İstanbul
Edebiyat	8	F. Ç. Boran	İstanbul
Edebiyat	9	F. Ç. Özbay	İstanbul
Edebiyat	10	F. Sevim Varan	İstanbul
Edebiyat	11	F. Feriha Ünal	İstanbul
Edebiyat	12	F. M. Aktunç	İstanbul
Edebiyat	13	F. Oya Akagün	İstanbul
Sanat Tarihi	1	B. A. Baklacı	İstanbul (Haikler)
Tarih	1	F. T. Abdülbaki-oğlu	İstanbul
Tarih	2	F. M. Ş. İnanç	İstanbul
Tarih	3	F. S. Sezgin	İstanbul
Tarih	4	F. N. Tözören	İstanbul
Tarih	5	F. Ş. Güven	İstanbul
Tarih	6	F. Ş. Kurtel	İstanbul
Tarih	7	F. S. Yıldırım	İstanbul
Tarih	8	F. Nimet Yüzer	İstanbul
Tarih	9	F. S. Kınacı	İstanbul
Tarih	10	F. Y. İ. Arıcalı	İstanbul
Tarih	11	F. S. Tosun	İstanbul
Tarih	12	F. A. Köktuna	İstanbul
Tarih	13	F. C. Tezcanlı	İstanbul
Tarih	14	F. G. Kalkan	İstanbul
Tarih	15	F. Ş. Adalı	İstanbul
Tarih	16	F. Sevgi Meriçli	İstanbul
Tarih	17	F. S. Dedeoğlu	İstanbul
Tarih	18	F. H. A. Kavak	İstanbul
Tarih	19	F. G. Gökçay	İstanbul (66)
Tarih	20	F. İlhan Öztora	İstanbul (67)
Coğrafya	1	B. Kadriye Ergül	İstanbul
Coğrafya	2	B. N. Taşcan	İstanbul
Coğrafya	3	B. A. Alpaslan	İstanbul
Coğrafya	4	B. G. Ertugrul	İstanbul
Coğrafya	1	C. G. N. Akin	İstanbul
Coğrafya	2	C. M. Aksan	İstanbul
Coğrafya	1	F. Nezihe İzgi	İstanbul
Coğrafya	2	F. Tarık Aral	İstanbul
Coğrafya	3	F. Lemis Utsaler	İstanbul
Coğrafya	4	F. M. Özkinay	İstanbul
Coğrafya	5	F. A. Bağrıaçık	İstanbul
Coğrafya	6	F. S. Uraz	İstanbul
Coğrafya	7	F. M. Aydemir	İstanbul
Coğrafya	8	F. Ş. Kunay	İstanbul
Coğrafya	9	F. G. Kızılsümer	İstanbul
Coğrafya	10	F. S. T. Öner	İstanbul
Coğrafya	11	F. G. Gündüz	İstanbul (Cihan)
Coğrafya	12	F. Z. Meral	İstanbul
Coğrafya	13	F. Gülen Yakar	İstanbul
Coğrafya	14	F. E. G. Doğan	İstanbul
Coğrafya	15	F. K. Altan	İstanbul
Coğrafya	16	F. N. Koldemir	İstanbul
Coğrafya	17	F. S. Aybar	İstanbul
Coğrafya	18	F. M. Dikilitaş	İstanbul
Coğrafya	19	F. M. H. Demiray	İstanbul
Coğrafya	20	F. S. Yaman	İstanbul
Coğrafya	21	F. B. Sarıyer	İstanbul
Coğrafya	22	F. A. Basmacı	İstanbul
Coğrafya	23	F. K. Ergül	İstanbul
Coğrafya	24	F. A. Mutlu	İstanbul
Coğrafya	25	F. Y. Atmaca	İstanbul
Coğrafya	26	F. Z. Özcan	İstanbul
Coğrafya	27	F. Y. G. Önduygu	İstanbul
Coğrafya	28	F. İ. Uğurlu	İstanbul
Coğrafya	29	F. S. Yalabuk	İstanbul
Coğrafya	30	F. A. Karaali	İstanbul
Coğrafya	31	F. N. Girgin	İstanbul

Branşı	Sıra No. Ösür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Coğrafya	32 F	N. Yaylım	İstanbul
Edebiyat Grubu	1 D	H. Yetkin	İstanbul
Edebiyat Grubu	1 F	T. Sağın	İstanbul
Edebiyat Grubu	2 F	Ş. Göral	Tuzla (İstanbul)
Edebiyat Grubu	3 F	S. Savaş	İstanbul
Edebiyat Grubu	4 F	İ. H. Tuğrul	İstanbul
Edebiyat Grubu	5 F	H. Demir	İstanbul
Edebiyat Grubu	6 F	H. Poyraz	İstanbul
Edebiyat Grubu	7 F	M. Akçay	İstanbul
Edebiyat Grubu	8 F	S. Tanyeri	İstanbul
Edebiyat Grubu	9 F	H. Demir	İstanbul
Edebiyat Grubu	10 F	S. Giray	İstanbul
Edebiyat Grubu	11 F	S. Mert	İstanbul
Edebiyat Grubu	12 F	Kenan Ateş	İstanbul
Edebiyat Grubu	13 F	İ. İ. Özkan	İstanbul
Biyoloji	1 B	S. Kiyak (Çerçioğlu)	İstanbul
Biyoloji	1 F	İ. H. Özmen	İstanbul
Biyoloji	2 F	N. Güzelöz	İstanbul
Biyoloji	3 F	A. İ. Dalyan	İstanbul
Biyoloji	4 F	Ü. Tülay (Erdem)	İstanbul
Biyoloji	5 F	T. Tutumluer	İstanbul
Biyoloji	6 F	Suna Tüzüm	İstanbul
Biyoloji	7 F	Hale Gülten	İstanbul
Tabiat Bilgisi	1 F	S. Gökay	İstanbul
Fen Grubu	1 B	İ. Demir	İstanbul
Fen Grubu	1 F	V. Enünlü	İstanbul
Fen Grubu	2 F	Güner Alkan	İstanbul
Fen Grubu	3 F	Gönül Büyükelvacioğlu	İstanbul
Fen Grubu	4 F	A. Çevik	İstanbul
Fransızca	1 B	S. Kayalar (Coşkun)	İstanbul
Fransızca	2 B	H. Kutlugil	İstanbul
Fransızca	1 C	N. İnceler	İstanbul
Fransızca	2 C	U. V. Saraçoğlu	İstanbul
Fransızca	3 C	Esat Tardü	İstanbul
Fransızca	4 C	A. Gökşaltık	İstanbul
Fransızca	5 C	M. Melek	İstanbul
Fransızca	6 C	K. Ayaktay	İstanbul
Fransızca	7 C	M. Baykan	İstanbul
Fransızca	8 C	M. Erlertürk	İstanbul
Fransızca	9 C	H. Akışık	İstanbul
Fransızca	1 E	H. Gedikli	İstanbul
Fransızca	1 F	N. İnceler	İstanbul
Fransızca	2 F	Ş. Türün	İstanbul
Fransızca	3 F	N. Özmen	İstanbul
Fransızca	4 F	H. Alpaylariçil	İstanbul
Fransızca	5 F	Y. Tuway	İstanbul
Fransızca	6 F	T. Öztürk	İstanbul
Fransızca	7 F	H. Akışık	İstanbul
Fransızca	8 F	M. N. Haksever	İstanbul
Fransızca	9 F	K. Ayoktay	İstanbul
Fransızca	10 F	M. Polatkan	İstanbul
Fransızca	11 F	H. M. Akat	İstanbul
Fransızca	12 F	M. K. Yüksel	İstanbul
Fransızca	13 F	F. Turan	İstanbul
Fransızca	14 F	Güngör Öye	İstanbul
Fransızca	15 F	Pervin Erol	İstanbul
Fransızca	16 F	S. Tekçe	İstanbul
Fransızca	17 F	M. Buzluk	İstanbul
Fransızca	18 F	H. H. Ermiş	İstanbul
Fransızca	19 F	M. Gökalp	İstanbul
Fransızca	20 F	S. Bilir	İstanbul
Fransızca	21 F	M. Böko	İstanbul
Fransızca	22 F	Ali Arkoç	İstanbul
Fransızca	23 F	Sevim Bal	Çatalca
Fransızca	24 F	Y. Firında- oturan	İstanbul
İngilizce	1 A	N. Ş. Kırpat	İstanbul
İngilizce	1 F	Y. Yıldız	İstanbul
İngilizce	2 F	N. Seyhan	İstanbul
İngilizce	3 F	G. Pekel	İstanbul
İngilizce	4 F	G. Sunal	İstanbul
İngilizce	5 F	N. Yıldırım	İstanbul
İngilizce	6 F	İ. Bilgin	İstanbul
İngilizce	7 F	K. Tuuç	İstanbul
İngilizce	8 F	Ş. Savaşın	İstanbul
İngilizce	9 F	İbrahim Şen	İstanbul
İngilizce	10 F	Nurhan Kırpat	İstanbul
İngilizce	11 F	M. İ. Onal	İstanbul
İngilizce	12 F	İğın Ünsal	İstanbul
Beden Eğitimi	1 B	H. Fırat	İstanbul
Beden Eğitimi	2 B	F. Bakan	İstanbul
Beden Eğitimi	3 B	Ş. Bölükbaşı (Doğan)	İstanbul
Beden Eğitimi	4 B	Rıfka Çevik	İstanbul
Beden Eğitimi	5 B	N. Tezil	İstanbul
Beden Eğitimi	6 B	Metin Erkuş	İstanbul
Beden Eğitimi	1 E	A. R. Yazgan	İstanbul
Beden Eğitimi	2 E	Ülker Üren	İstanbul
Beden Eğitimi	1 F	N. Hiçler	İstanbul
Beden Eğitimi	2 F	H. Dirim	İstanbul
Beden Eğitimi	3 F	M. Akın	İstanbul
Beden Eğitimi	4 F	M. Baysal	İstanbul
Beden Eğitimi	5 F	N. N. Uluç	İstanbul
Beden Eğitimi	6 F	R. Çevik	İstanbul
Beden Eğitimi	7 F	M. Dalyan	İstanbul
Beden Eğitimi	8 F	A. Bağrıaçık	İstanbul
Beden Eğitimi	9 F	Şahin Seyhan	İstanbul
Beden Eğitimi	10 F	D. Bakanoğlu	İstanbul
Beden Eğitimi	11 F	S. Yıldız	İstanbul
Beden Eğitimi	12 F	H. Korkmaz	İstanbul
Beden Eğitimi	13 F	F. Tokatlioğlu	İstanbul
Beden Eğitimi	14 F	M. Akyüz	İstanbul
Beden Eğitimi	15 F	N. Tezil	İstanbul
Beden Eğitimi	16 F	H. C. Şahin	İstanbul
Beden Eğitimi	17 F	A. Düğmeci	İstanbul
Beden Eğitimi	18 F	H. Erez	İstanbul
Beden Eğitimi	19 F	O. Ertuğrul	İstanbul
Resim İş	1 B	S. Cengiz	İstanbul
Resim İş	2 B	Rifat Çetin	İstanbul
Resim İş	3 B	A. S. Baydar	İstanbul
Resim İş	4 B	A. N. Ulutaş (Göker)	İstanbul
Resim İş	5 B	T. Öztoksoy	İstanbul
Resim İş	6 B	S. Matoğlu	İstanbul
Resim İş	7 B	H. Teksoy	İstanbul
Resim İş	8 B	Ş. Göçer (Kö- sebalaban)	İstanbul
Resim İş	9 B	Oya Çamoğlu	İstanbul
Resim İş	1 C	N. Uğultürk	İstanbul
Resim İş	2 C	F. Baydar	İstanbul
Resim İş	3 C	A. N. Erdem	İstanbul
Resim İş	4 C	H. Gürsel	İstanbul
Resim İş	1 F	F. Baydar	İstanbul
Resim İş	2 F	S. Özgören	İstanbul
Resim İş	3 F	G. Arslan	İstanbul
Resim İş	4 F	G. Özsaner	İstanbul
Resim İş	5 F	B. Semerci	İstanbul
Resim İş	6 F	O. Çalmlı	İstanbul
Resim İş	7 F	A. Soysal	İstanbul
Resim İş	8 F	A. S. Taner	İstanbul
Resim İş	9 F	Hasan Acar	İstanbul
Resim İş	10 F	A. Mutlu	İstanbul
Resim İş	11 F	M. B. Bolu	İstanbul
Resim İş	12 F	Rıza Aksoy	İstanbul
Resim İş	13 F	Ö. Tekin	İstanbul
Resim İş	14 F	M. Olgun	İstanbul (68)
Resim İş	15 F	L. Canal	İstanbul
Resim İş	16 F	N. Aktürk	İstanbul
Resim İş	17 F	Hasan Tuna	İstanbul
Resim İş	18 F	H. M. Utkan	İstanbul
Resim İş	19 F	Ş. Akdemir	İstanbul

Branşı	Sıra No. Ösür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Resim İş	20 F	Y. Çakıroğlu	İstanbul
Resim İş	21 F	Ü. Anadolu	İstanbul
Resim İş	22 F	Y. S. Barutçu	İstanbul
Resim İş	23 F	A. Büyükel- vacioğlu	İstanbul
Müzik	24 F	S. Uysal	İstanbul
Müzik	1 B	Nezhat Tarı	İstanbul
Müzik	2 B	N. Bozlak	İstanbul
Müzik	3 B	M. Çorapçı	İstanbul
Müzik	1 C	M. M. Erdem	İstanbul
Müzik	2 C	H. Karaağ	İstanbul
Müzik	3 C	N. Karaağ	İstanbul
Müzik	1 F	İ. Sarıçiftçi	İstanbul
Müzik	2 F	Ş. Sarıçiftçi	İstanbul
Müzik	3 F	K. Erten	İstanbul
Müzik	4 F	A. Erten	İstanbul
Müzik	5 F	E. Güney	İstanbul
Müzik	6 F	S. Gökay	İstanbul
Müzik	7 F	Osman Işık	Yalova (İstanbul)
Müzik	8 F	Ö. Seyhan	İstanbul
Müzik	9 F	H. Karaağ	İstanbul
Müzik	10 F	N. Karaağ	İstanbul
Müzik	11 F	M. Işık	Yalova (İstanbul)
Müzik	12 F	S. Özdemir	İstanbul
Müzik	13 F	Pervin İnce	İstanbul
Müzik	14 F	Ü. Kızıltuğ	İstanbul
Müzik	15 F	A. Akataş	İstanbul
Müzik	16 F	K. Palas	İstanbul
Türkçe	1 F	C. Akgünlü	İzmir
Edebiyat Grubu	1 B	N. Akgoesay	Foça
Edebiyat Grubu	2 B	T. İleri	İzmir
Edebiyat Grubu	3 B	P. Erdoğan	İzmir
Edebiyat Grubu	4 B	Ö. Şensöz	İzmir
Edebiyat Grubu	1 F	A. Karacan	İzmir
Edebiyat Grubu	2 F	Y. Çetiner	İzmir
Edebiyat Grubu	3 F	İpek Tekçe	İzmir
Edebiyat Grubu	4 F	N. Selçuk	İzmir
Edebiyat Grubu	5 F	A. Turgut	İzmir
Edebiyat Grubu	6 F	M. Ündey	İzmir
Edebiyat Grubu	7 F	Z. Akgünlü	İzmir
Edebiyat Grubu	8 F	Çetin Evin	İzmir (69)
Edebiyat Grubu	9 F	N. Serttaş	İzmir (70)
Edebiyat Grubu	10 F	N. Özgen	İzmir
Edebiyat Grubu	11 F	G. Yüzak	İzmir
Edebiyat Grubu	12 F	O. C. Hızal	İzmir
Edebiyat Grubu	13 F	Halime Sanlı	İzmir
Edebiyat Grubu	14 F	Turan Dede	İzmir
Edebiyat Grubu	15 F	Ö. Yılmaz	İzmir
Edebiyat Grubu	16 F	Y. İğöz	İzmir (71)
Edebiyat Grubu	17 F	A. İ. Tezel	İzmir
Edebiyat Grubu	18 F	A. İ. İbşiroğlu	İzmir (72)
Edebiyat Grubu	19 F	E. Sipahioğlu	İzmir (73)
Edebiyat Grubu	20 F	S. G. Ayyıldız	İzmir (74)
Edebiyat Grubu	21 F	N. Yılmaz	İzmir
Edebiyat Grubu	22 F	S. Nalcioğlu	İzmir
Edebiyat Grubu	23 F	Z. Altantaş	İzmir
Edebiyat Grubu	24 F	Belkıs Öztin	İzmir
Edebiyat Grubu	25 F	N. Karaman	İzmir
Edebiyat Grubu	26 F	P. Erdoğan	İzmir
Edebiyat Grubu	27 F	Ş. Apak	İzmir
Edebiyat Grubu	28 F	N. Pamuk	İzmir
Edebiyat Grubu	29 F	Neclâ Boz	İzmir
Edebiyat Grubu	30 F	Z. Keçeli	İzmir
Edebiyat Grubu	31 F	K. Köylüoğlu	İzmir
Edebiyat Grubu	32 F	G. Özlâle	İzmir (75)
Edebiyat Grubu	33 F	Yıldız Taşçı	İzmir (76)
Edebiyat Grubu	34 F	G. Enginon	İzmir (77)
Edebiyat Grubu	35 F	İ. A. Yücel	İzmir (78)
Edebiyat Grubu	36 F	Türkan Ağır	İzmir (79)
Edebiyat Grubu	37 F	S. Mühendisler	İzmir
Edebiyat Grubu	38 F	S. Türksever	İzmir
Edebiyat Grubu	39 F	M. Topçu	İzmir
Edebiyat Grubu	40 F	T. Çaligkan	İzmir (80)
Edebiyat Grubu	41 F	B. Çangal	İzmir (81)
Edebiyat Grubu	42 F	B. Somuncu	İzmir (82)
Edebiyat Grubu	43 F	M. Demirer	İzmir (83)
Edebiyat Grubu	44 F	A. Semerkant	İzmir (84)
Edebiyat Grubu	45 F	M. Günay	İzmir (85)
Edebiyat Grubu	46 F	F. Varol	İzmir (86)
Edebiyat Grubu	47 F	Nafi Ergun	İzmir (87)
Edebiyat Grubu	48 F	E. Veyeri	İzmir (88)
Edebiyat Grubu	49 F	G. Özer	İzmir (89)
Edebiyat Grubu	50 F	A. Kiran	İzmir (90)
Edebiyat Grubu	51 F	F. Göçmez	İzmir (91)
Edebiyat Grubu	52 F	N. N. Başkurt	İzmir
Edebiyat Grubu	53 F	Ayla Aygün	İzmir (92)
Edebiyat Grubu	54 F	A. Saylan	İzmir (93)
Edebiyat Grubu	55 F	H. Kabapala- mut	İzmir (94)
Edebiyat Grubu	56 F	N. Sevin	İzmir (95)
Edebiyat Grubu	57 F	Meral Öter	İzmir (96)
Edebiyat Grubu	58 F	G. Gökalp	İzmir (97)
Edebiyat Grubu	59 F	İnci Başar	İzmir
Edebiyat Grubu	60 F	Ülkü Akyüz	İzmir
Edebiyat Grubu	61 F	Aynur Özer	İzmir
Edebiyat Grubu	62 F	T. Bedir	İzmir
Edebiyat Grubu	63 F	E. Delikçi	İzmir
Biyoloji	1 B	Neşe Meto	İzmir
Biyoloji	1 F	F. Pozatçioğlu	İzmir (98)
Biyoloji	2 F	E. Kozakçioğlu	İzmir (99)
Matematik I.	1 B	Filiz Erçin	İzmir
Fen Bilgisi	1 B	Emine Tuğan	İzmir
Fen Grubu	1 B	A. Tecimer	İzmir
Fen Grubu	2 B	M. Solakoğlu	İzmir
Fen Grubu	3 B	Sabri Kurt	İzmir
Fen Grubu	4 B	Ayşe Hazır (Bahk)	İzmir
Fen Grubu	1 F	H. Kaya	İzmir
Fen Grubu	2 F	A. Tuncay	İzmir
Fen Grubu	3 F	G. Keçeli	İzmir
Fen Grubu	4 F	F. Atak	İzmir
Fen Grubu	5 F	M. K. Tuğay	İzmir
Fen Grubu	6 F	Hakkı Pamuk	İzmir
Fen Grubu	7 F	E. G. Ulusoy	İzmir
Fen Grubu	8 F	U. Uysal	İzmir
Fen Grubu	9 F	E. Ekici	(İzmir) Bergama
Fen Grubu	10 F	A. Eren	İzmir (100)
Fen Grubu	11 F	O. Karaçalı	İzmir (101)
Fen Grubu	12 F	H. Özdemir	İzmir (102)
Fen Grubu	13 F	B. Kubilay	İzmir
Fen Grubu	14 F	E. Kader	İzmir
Fen Grubu	15 F	M. Cenap	İzmir
Fen Grubu	16 F	B. Güven	İzmir
Fen Grubu	17 F	S. Dülger	İzmir
Fen Grubu	18 F	Hatice Manka	İzmir (103)
Fen Grubu	19 F	A. Erbüke	İzmir
Fen Grubu	20 F	A. Cenap	İzmir
Fen Grubu	21 F	R. Günaltay	İzmir (104)
Fen Grubu	22 F	U. Tamay	İzmir (105)
Fen Grubu	23 F	Zeki Oktay	İzmir (106)
Fen Grubu	24 F	Ayten Gürol	İzmir (107)
Fen Grubu	25 F	Güler Vural	İzmir
Fen Grubu	26 F	N. Çeviker	İzmir
Fen Grubu	27 F	A. T. Ersen	İzmir (108)
Fen Grubu	28 F	M. Kuru	İzmir (109)
Fen Grubu	29 F	R. Sarıbalık	İzmir
Fen Grubu	30 F	N. Tulpar	İzmir
Fen Grubu	31 F	Ş. Çakır	İzmir
Fen Grubu	32 F	S. Kerçek	İzmir (110)
Fransızca	1 B	B. Gökyaran	İzmir
Fransızca	1 F	L. Alemdaroğlu	İzmir
Fransızca	2 F	T. Erkut	İzmir
Fransızca	3 F	K. Gençan	İzmir
Fransızca	4 F	Vuslat Kaya	İzmir

Branş	Sıra No. Ösür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Fransızca	5 F	Ş. Ağır	İzmir (111)
Fransızca	6 F	A. Ali Yıldız	İzmir (112)
İngilizce	1 F	S. Kubilay	İzmir
İngilizce	2 F	G. Yıldız	İzmir (113)
Beden Eğitimi	1 F	E. Dinler	İzmir
Beden Eğitimi	2 F	K. Dinler	İzmir
Beden Eğitimi	3 F	Sabri Dost	İzmir
Beden Eğitimi	4 F	Suna Aydın	İzmir
Beden Eğitimi	5 F	Nihat Gündüz	(İzmir) Tire
Beden Eğitimi	6 F	Nihat Aydın	İzmir
Beden Eğitimi	7 F	Ülke İlgaz	İzmir
Beden Eğitimi	8 F	N. Çökivecan	İzmir
Beden Eğitimi	9 F	A. O. Mengi	İzmir
Resim İş	1 B	P. Güzel (Mut)	İzmir (114)
Resim İş	1 F	M. Kanar	İzmir
Resim İş	2 F	Esat Alp	İzmir
Resim İş	3 F	H. Karacan	İzmir
Resim İş	4 F	H. Yavuz	İzmir
Resim İş	5 F	Y. Algan	İzmir
Resim İş	6 F	H. Barut	İzmir
Resim İş	7 F	İ. G. Can	İzmir
Resim İş	8 F	G. Ünal	İzmir
Müzik	1 F	Y. Aytaç	İzmir
Müzik	2 F	A. T. Öğret	İzmir
Müzik	3 F	M. Nalcioğlu	İzmir
Almanca	1 F	G. Güldamlası	Kastamonu
Edebiyat Grubu	1 F	N. Vatansever	Lüleburgaz (K.lareli)
Edebiyat Grubu	2 F	M. Öztürk	Alpulu (Kırklareli)
Fen Grubu	1 F	N. E. Gümüş	Kırklareli (115)
Fen Grubu	1 F	Turgut Tarm	Neveşehir (116)
Fransızca	1 F	Zeki Özdi	Neveşehir
Coğrafya	1 F	Sevim Arık	İzmit (117)
Coğrafya	2 F	S. N. Kaynak	İzmit (118)
Coğrafya	3 F	C. Aksoy	İzmit (119)
Edebiyat Grubu	1 F	D. Akdağ	İzmit (120)
Edebiyat Grubu	2 F	Sevgi Saraç	İzmit (121)
Fizik	1 B	G. Ekil	İzmit
Fen Grubu	1 F	İ. Özalp	İzmit (122)
Fransızca	1 F	Rüchan Atan	İzmit (123)
Fransızca	2 F	Gözyay Bora	İzmit (124)
İngilizce	1 F	Osman Turhan	İzmit (125)
Edebiyat Grubu	1 F	A. Kabayel	Hadim (Konya)
Edebiyat Grubu	2 F	Ali Kaya	Konya (126)
Edebiyat Grubu	3 F	S. Burun	Konya
Edebiyat Grubu	4 F	R. Kahraman	Konya (127)
Edebiyat Grubu	5 F	G. Akpınar	Konya
Fen Grubu	1 F	A. Hazer	Konya
Fen Grubu	2 F	İ. Erdem	Akşehir (Konya)
Fen Grubu	3 F	M. Büyükbaş	Konya
Fen Grubu	4 F	M. Aktomas	(Konya) Çumra
Fen Grubu	5 F	K. Kocadayı	Konya (128)
Fen Grubu	6 F	Halis Çiçek	Konya (129)
Fransızca	1 F	N. Tatlısumak	Konya
Fransızca	2 F	M. Alptürk	Konya
Resim	1 F	S. M. Çolakoğlu	Konya
Tarih	1 B	Ş. Ocan (Adalı)	Kütahya
Fen Grubu	1 F	H. Aydın	Kütahya
Fen Grubu	2 F	İ. Durak	Kütahya (130)
Fen Grubu	3 F	Z. S. Aydın	Kütahya
Resim İş	1 F	A. Tezcan	Kütahya
Fen Grubu	1 F	N. Adıgüzel	Malatya
Coğrafya	1 F	H. Emrelioğlu	Manisa (131)
Edebiyat Grubu	1 F	Ayla Ertem	Manisa
Edebiyat Grubu	2 F	Doğan Erten	Manisa
Edebiyat Grubu	3 F	S. Selçuk	Manisa
Edebiyat Grubu	4 F	M. Ergüç	Manisa
Edebiyat Grubu	5 F	Avni Engüller	Manisa
Edebiyat Grubu	6 F	İ. Selçuk	Manisa
Edebiyat Grubu	7 F	S. Aysel	Akhisar (132)
Edebiyat Grubu	8 F	Ö. Şenses	Soma (Manisa)
Edebiyat Grubu	9 F	A. Tunalı	Manisa (133)
Edebiyat Grubu	10 F	K. Cömert	Manisa (134)
Edebiyat Grubu	11 F	M. Dinçer	Manisa

Branş	Sıra No. Ösür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Edebiyat Grubu	12 F	G. Üçgöz	Manisa (135)
Edebiyat Grubu	13 F	Türkân Uz	Manisa (136)
Edebiyat Grubu	14 F	Şükran Genç	Akhisar
Edebiyat Grubu	15 F	S. Buram	Manisa (137)
Matematik II.	1 F	Veli Kuş	Manisa (138)
Fen Grubu	1 F	Serap Dinçer	Manisa
Fen Grubu	2 F	Yılmaz Üçöz	Manisa (139)
Fen Grubu	3 F	S. Yalçın	Manisa (140)
Fen Grubu	4 F	M. Özdemir	Manisa (141)
Fen Grubu	5 F	H. Karaaslan	Manisa (142)
Fen Grubu	6 F	M. Akakıncı	Manisa (143)
Fen Grubu	7 F	G. Taşkaya	Manisa
Fen Grubu	8 F	Huriye Karal	(Uyşal) Manisa (144)
Fen Grubu	9 F	Bilge Ercoglu	Manisa
Fransızca	1 F	H. Tanburacı	Manisa (145)
Resim İş	1 F	Neşe Güngör	Akhisar (Manisa) (146)
Tarih	1 B	Remzi Sinan	Elbistan (Maras)
Edebiyat Grubu	1 F	V. Özüpak	Pazarcık (Maras)
Fen Grubu	1 F	M. Taşyürek	Arıtaş (Maras)
Edebiyat Grubu	1 F	M. A. Yenitür	Fethiye (Muğla) (147)
Edebiyat Grubu	2 F	A. Düzenli	Muğla (148)
Fen Grubu	1 F	T. Karakaya	Muğla
Fen Grubu	2 F	Naci Pehlivan	Muğla (149)
Fen Grubu	3 F	A. Bozalan	Muğla
Fen Grubu	4 F	O. T. Koyuncu	(Muğla) Ula (150)
Müzik	1 F	H. Serdar	Muğla
Edebiyat	1 B	R. Yetik	Muş
Edebiyat Grubu	1 F	B. Karayağ-	Niğde
		murlar	
Edebiyat Grubu	2 F	A. T. Sözen	Niğde
Fen Grubu	1 B	B. Süslü	Bor (Niğde)
Fen Grubu	1 F	F. Nevruz	Niğde
Edebiyat	1 F	H. Korkmaz	Ordu
Felsefe	1 F	N. Gürsoy	Ordu
Edebiyat Grubu	1 B	A. Cebbar	Ordu
Edebiyat Grubu	1 F	D. İcan	Ordu
Edebiyat Grubu	2 F	N. Çolak	Ordu
Edebiyat Grubu	3 F	Fatma Güneş	Ordu (151)
Fen Grubu	1 F	O. Kaburga	Fatsa (Ordu) (152)
Fen Grubu	2 F	E. Şensoy	Ordu (153)
Fen Grubu	3 F	İsmet Güven	Fatsa (Ordu)
Fen Grubu	4 F	V. Demirkol	Ordu (154)
Edebiyat	1 F	M. Şahin	Samsun
Coğrafya	1 F	Erol Tahmisci-	Samsun
		oğlu	
Edebiyat Grubu	1 F	S. Üstündağ	Samsun
Edebiyat Grubu	2 F	M. R. Yılmaz	Samsun
Fen Grubu	1 F	S. Özden	Samsun
İngilizce	1 B	S. Keçeci	Bafra (Samsun)
Coğrafya	1 F	C. Akın	Adana
Coğrafya	2 F	Ş. Çeviker	Adana
Coğrafya	3 F	H. H. Arı	Kozan (Adana)
Fen Grubu	1 F	A. Anboğan	Adana
Edebiyat Grubu	1 F	Halûk Tan	Adana
Edebiyat Grubu	1 B	H. Kaya	Ayancık (Sinop)
Edebiyat Grubu	1 F	H. Suner	Sivas
Tarih	1 F	A. Dayioğlu	Çorlu (Tekirdağ)
Coğrafya	1 F	E. Kınalı	Çorlu (Tekirdağ)
Edebiyat Grubu	1 F	M. Ali Türk	Çorlu (Tekirdağ)
Edebiyat Grubu	2 F	M. Selvioğlu	Tekirdağ
Edebiyat Grubu	3 F	H. K. Eker	Tekirdağ (155)
Fen Grubu	1 F	Nail Şenel	Tekirdağ
Fen Grubu	2 F	T. Kuşku	Tekirdağ (156)
Fen Grubu	3 F	E. Akbay	Çorlu
Fen Grubu	4 F	Z. Yılmaz	Tekirdağ
Edebiyat Grubu	1 F	A. Elvanlioğlu	Trabzon
Edebiyat Grubu	2 F	Ö. Kakıcı	Trabzon (157)
Edebiyat Grubu	3 F	Y. Doruk	Trabzon
Edebiyat Grubu	4 F	O. Narin	Trabzon (158)
Edebiyat Grubu	5 F	N. Karsan	Trabzon
Fen Grubu	1 F	N. Ergin	Trabzon
Fen Grubu	2 F	N. Aktaş	Trabzon

Branş	Sıra No. Ösür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Fen Grubu	3 F	O. Çağlar	Trabzon
Fen Grubu	4 F	N. Akaydın	Trabzon (159)
Fen Grubu	5 F	Havva Uslu	Trabzon
Fen Grubu	6 F	İ. Yirmibeş	Trabzon
Fen Grubu	7 F	M. H. Alioğlu	Trabzon (160)
Fen Grubu	8 F	N. Yıldırım	Trabzon (161)
Fen Grubu	9 F	Kâzım Aydın	Trabzon
Fen Grubu	10 F	A. C. Eyoğlu	Trabzon (162)
Edebiyat	1 F	T. Karahaslan	Zonguldak
Tarih	1 F	H. İzmirli	Karabük (Zonguldak)
Edebiyat Grubu	1 F	T. Kerimoğlu	Ereğli (Zonguldak)
Edebiyat Grubu	1 F	S. Çakır	Sivaslı (Uşak)
Edebiyat Grubu	2 F	Halil Kök	Eşme (Uşak)
Fen Grubu	1 F	S. Binbay	Uşak
Biçki - Dikiş	1 B	Nesrin Oğuz	Ankara
Biçki - Dikiş	2 B	S. Özkan	Ankara
Biçki - Dikiş	3 B	N. İrfanoğlu	Ankara
Biçki - Dikiş	4 B	N. Akoba	Ankara
Biçki - Dikiş	5 B	Suna Türker	Ankara
Biçki - Dikiş	6 B	Ü. Teleri	Ankara
Biçki - Dikiş	7 B	M. Pınarönü	Ankara
Biçki - Dikiş	8 B	Bine Karaca	Ankara
Biçki - Dikiş	9 B	Azize Dilek	Ankara
Biçki - Dikiş	10 B	N. S. Ertuğrul	Ankara
Biçki - Dikiş	11 B	Zehra Kars	Ankara
Biçki - Dikiş	12 B	Y. Beşerik	Ankara
Biçki - Dikiş	13 B	F. R. Salman	Ankara
Biçki - Dikiş	14 B	Elif Manduz	Ankara
Biçki - Dikiş	15 B	N. Ö. Aslan	Ankara
Biçki - Dikiş	16 B	Aysel Güney	Ankara
Biçki - Dikiş	17 B	S. Uncigil	Ankara
Biçki - Dikiş	1 B	M. Bozkurt	Ankara
Biçki - Dikiş	2 B	N. Gümrükçü	Ankara
Biçki - Dikiş	3 B	Naciye Erkol	Ankara
Biçki - Dikiş	4 B	Türkân Acil	Ankara
Biçki - Dikiş	5 B	S. Alpaslan	Ankara
Biçki - Dikiş	6 B	L. Durmaz	Ankara
Biçki - Dikiş	7 B	Ayten Açar	Ankara
Biçki - Dikiş	1 C	Ş. Ünal	Ankara
Biçki - Dikiş	1 F	N. Şenünver	Ankara
Biçki - Dikiş	2 F	G. Atabek	Ankara
Biçki - Dikiş	3 F	H. Ayken	Ankara
Biçki - Dikiş	4 F	T. Çelenkoğlu	Ankara
Biçki - Dikiş	5 F	M. Taşpolat	Ankara
Biçki - Dikiş	6 F	A. Küroğlu	Ankara
Biçki - Dikiş	7 F	G. Özyüksel	Ankara
Biçki - Dikiş	8 F	F. Onay	Ankara
Biçki - Dikiş	9 F	Günay Tekin	Ankara
Biçki - Dikiş	10 F	N. Özkan	Ankara
Biçki - Dikiş	11 F	N. E. Tokar	Ankara
Biçki - Dikiş	12 F	K. Civelek	Ankara
Biçki - Dikiş	13 F	Düriye Öz	Ankara
Biçki - Dikiş	14 F	Ayten Aksu	Ankara
Biçki - Dikiş	15 F	F. Gülten Alp	Ankara
Biçki - Dikiş	16 F	E. Y. Manduz	Ankara
Biçki - Dikiş	17 F	M. Güldoğan	Ankara
Biçki - Dikiş	18 F	M. Özkılavuz	Ankara
Biçki - Dikiş	19 F	M. Erkan	Ankara
Biçki - Dikiş	20 F	K. Özanoğlu	Ankara
Biçki - Dikiş	21 F	Zehra Kars	Ankara
Biçki - Dikiş	22 F	Leman Ayhan	Ankara
Biçki - Dikiş	23 F	S. Uçkan	Ankara
Biçki - Dikiş	24 F	S. Çameli	Ankara
Biçki - Dikiş	25 F	B. Dağbaşı	Ankara
Biçki - Dikiş	26 F	A. Uğurlu	Ankara
Biçki - Dikiş	1 F	E. Soral	Ankara
Biçki - Dikiş	2 F	M. Bilek	Ankara
Çocuk Gelişimi	1 B	I. O. Beydağ	Ankara
Çocuk Gelişimi	2 B	S. Temizbal	Ankara
Çocuk Gelişimi	3 B	F. Özdemir	Ankara
Çocuk Gelişimi	4 B	K. Korkmaz	Ankara
Çocuk Gelişimi	5 B	Ö. İltürk	Ankara
Çocuk Gelişimi	6 B	Talia Ersoy	Ankara

Branş	Sıra No. Ösür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Çocuk Gelişimi	1 B	S. Aykol	Ankara
Çocuk Gelişimi	2 B	N. Genç	Ankara
Çocuk Gelişimi	1 F	Ü. Dikiciler	Ankara
Çocuk Gelişimi	2 F	Ayten Aksoy	Ankara
Çocuk Gelişimi	3 F	Nermin Gökçe	Ankara
Çocuk Gelişimi	4 F	N. Konukoğlu	Ankara
Çocuk Gelişimi	5 F	G. Süer	Ankara
Çocuk Gelişimi	6 F	S. Çetiner	Ankara
Çocuk Gelişimi	7 F	G. Sipahioğlu	Ankara
Çocuk Gelişimi	1 F	Lâle Akduygu	Ankara
Çocuk Gelişimi	2 F	M. Şener	Ankara
Çamaşır - Nakış	1 B	F. Yıldırım	Ankara
Çamaşır - Nakış	2 B	T. Uçar	Ankara
Çamaşır - Nakış	3 B	Serpil Koca	Ankara
Çamaşır - Nakış	4 B	Sevim Üstün	Ankara
Çamaşır - Nakış	5 B	Saygı Gül	Ankara
Çamaşır - Nakış	6 B	Nazife Özer	Ankara
Çamaşır - Nakış	7 B	E. Ertuğrul	Ankara
Çamaşır - Nakış	8 B	Lâle Adalı	Ankara
Çamaşır - Nakış	9 B	Gülşen Uzun	Ankara
Çamaşır - Nakış	1 B	F. Keçeci	Ankara
Çamaşır - Nakış	2 B	A. Tenekeci	Ankara
Çamaşır - Nakış	1 C	G. Kumbasar	Ankara
Çamaşır - Nakış	1 F	F. Gültekin	Ankara
Çamaşır - Nakış	2 F	G. Kumbasar	Ankara
Çamaşır - Nakış	3 F	N. Tuncalp	Ankara
Çamaşır - Nakış	4 F	T. Yurt	Ankara
Çamaşır - Nakış	5 F	E. Ertuğrul	Ankara
Çamaşır - Nakış	6 F	Y. Ezer	Ankara
Çamaşır - Nakış	7 F	Ferdiye Arda	Ankara
Çamaşır - Nakış	8 F	B. Erdogan	Ankara
Çamaşır - Nakış	9 F	S. Hamzakadı	Ankara
Çamaşır - Nakış	10 F	P. Eronç	Ankara
Çamaşır - Nakış	11 F	N. Danışman	Ankara
Çamaşır - Nakış	12 F	T. Aytakin	Ankara
Çamaşır - Nakış	13 F	A. Aksoylu	Ankara
Çamaşır - Nakış	14 F	G. Özkaynakçı	Ankara
Çamaşır - Nakış	15 F	G. Ongün	Ankara
Çamaşır - Nakış	16 F	Tülin Işık	Ankara (163)
Çamaşır - Nakış	17 F	Belkıs Sel	Ankara
Çamaşır - Nakış	18 F	Esin Şener	Ankara
Çamaşır - Nakış	19 F	N. Candaş	Ankara (164)
Çamaşır - Nakış	20 F	L. Seyhan	Ankara
Çamaşır - Nakış	21 F	N. Temizalp	Ankara
Çamaşır - Nakış	22 F	E. Tuncay	Ankara
Çamaşır - Nakış	23 F	M. Kurukafa	Ankara
Moda - Çiçek	1 B	M. Özdural	Ankara
Moda - Çiçek	2 B	Ş. A. Yurdagül	Ankara
Moda - Çiçek	3 B	G. Kaya	Ankara
Moda - Çiçek	4 B	N. Tümer	Ankara
Moda - Çiçek	1 B	H. Özden	Ankara
Moda - Çiçek	2 B	Z. S. Türkoğlu	Ankara
Moda - Çiçek	1 F	T. Özbağ	Ankara
Moda - Çiçek	2 F	N. Seçkin	Ankara
Moda - Çiçek	3 F	Sezer Sacır	Ankara
Moda - Çiçek	4 F	Töre Karuv	Ankara
Moda - Çiçek	5 F	A. Altay	Ankara
Moda - Çiçek	6 F	Ş. Y. Aksoy	Ankara
Moda - Çiçek	7 F	Belkıs Taç	Ankara
Moda - Çiçek	8 F	L. Tunçel	Ankara
Moda - Çiçek	9 F	İ. Yalçinkaya	Ankara
Moda - Çiçek	10 F	N. Akkuzuoğlu	Ankara
Evidaresi Y. P.	1 B	C. Bernay	Ankara
Evidaresi Y. P.	2 B	Seda Okan	Ankara
Evidaresi Y. P.	3 B	Zeynep Özar	Ankara
Evidaresi Y. P.	4 B	N. Gültekin	Ankara
Evidaresi Y. P.	5 B	N. Ergun	Ankara
Evidaresi Y. P.	6 B	R. Özkasnak	Ankara
Evidaresi Y. P.	7 B	M. Turan	Ankara
Evidaresi Y. P.	8 B	M. Ö. Mutlu	Ankara
Evidaresi Y. P.	9 B	T. Esen	Ankara
Evidaresi Y. P.	10 B	Sevim Molu	Ankara
Evidaresi Y. P.	1 C	S. Müttüoğlu	Ankara

Branşı	Sıra No. Özür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Evidaresi Y. P.	1 D Z. Özer	Ankara	
Evidaresi Y. P.	1 F S. Müftüoğlu	Ankara	
Evidaresi Y. P.	2 F Y. Öznur	Ankara	
Evidaresi Y. P.	3 F S. Pekcan	Ankara	
Evidaresi Y. P.	4 F M. Turan	Ankara	
Evidaresi Y. P.	5 F Bilâh Er	Ankara	
Evidaresi Y. P.	6 F S. Tünel	Ankara	
Evidaresi Y. P.	7 F Ş. Kızıltepe	Ankara	
Evidaresi Y. P.	8 F Ayşe Şen	Ankara	
Evidaresi Y. P.	9 F L. Ö. Evren	Ankara	
Evidaresi Y. P.	1 F N. Seçkin	Ankara	
Evidaresi Y. P.	2 F P. Oral	Ankara	
Resim	1 B Ayşe Özler	Ankara	
Resim	2 B Meliha Ece	Ankara	
Resim	3 B A. Özgür	Ankara	
Resim	4 B L. Şifa	Ankara	
Resim	1 F G. Göltekin	Ankara	
Resim	2 F B. Kinay	Ankara	
Resim	3 F N. Tarhan	Ankara	
Resim	4 F Gönül Şahin	Ankara	
Resim	5 F E. G. Baykal	Ankara	
Resim	6 F F. Tunali	Ankara	
Resim	7 F N. Akkaya	Ankara	
Resim	8 F G. Caymaz	Ankara	
Resim	9 F Merih Özen	Ankara	
Resim	10 F M. Önal	Ankara	
Ev - İş	1 B G. Peker	Ankara	
Ev - İş	2 B L. Kutluğ	Ankara	
Ev - İş	3 B G. Kaya	Ankara	
Ev - İş	4 B E. Ertuğrul	Ankara	
Ev - İş	5 B Ö. Uysal	Ankara	
Ev - İş	6 B Ş. Aksoy	Ankara	
Ev - İş	7 B M. İnce	Ankara	
Ev - İş	1 D Leman Kutluğ	Ankara	
Ev - İş	1 F M. Özdal	Ankara	
Ev - İş	2 F A. Ömeroğlu	Ankara	
Ev - İş	3 F P. Mat	Ankara	
Ev - İş	4 F Hatice Güç	Ankara	
Ev - İş	5 F N. Saygı	Ankara	
Ev - İş	6 F N. Eryaşa	Ankara	
Ev - İş	7 F U. Değirmen- cioğlu	Ankara	
Ev - İş	8 F İnci Polat	Ankara	
Ev - İş	9 F A. G. Arıcı	Ankara	
Ev - İş	10 F Ruhuie Ekni	Ankara	
Ev - İş	11 F İ. S. Arıcıoğlu	Ankara	
Ev - İş	12 F N. Uğur	Ankara	
Ev - İş	13 F S. Çiğildâğ	Ankara	
Ev - İş	14 F Türkân Enç	Ankara	
Ev - İş	15 F N. Çakır	Ankara	
Ev - İş	16 F Nisa Aslen	Ankara	
Ev - İş	17 F Aysen Pekin	Ankara	
Ev - İş	18 F H. Ören	Ankara	
Ev - İş	19 F T. Erkanlı	Ankara	
Ev - İş	20 F T. Timur	Ankara	
Ev - İş	21 F M. Gürkan	Ankara	
Ev - İş	22 F M. Kayışoğlu	Ankara	
Biçli - Dikis	1 A F. Sayman	İstanbul	
Biçli - Dikis	1 B Yaşar İnan	İstanbul	
Biçli - Dikis	2 B T. U. Atasoy	İstanbul	
Biçli - Dikis	3 B N. Gültekin	İstanbul	
Biçli - Dikis	4 B N. Dolapçioğlu	İstanbul	
Biçli - Dikis	5 B Ülker Arat	İstanbul	
Biçli - Dikis	6 B C. Tezel	İstanbul	
Biçli - Dikis	7 B Z. İnan	İstanbul	
Biçli - Dikis	8 B İ. Çaplıncı	İstanbul	
Biçli - Dikis	9 B Ş. Ersoylu	İstanbul	
Biçli - Dikis	10 B A. Durdu	İstanbul	
Biçli - Dikis	1 B G. Evsen	İstanbul	
Biçli - Dikis	1 F N. Hügül	İstanbul	
Biçli - Dikis	2 F A. Özgür	İstanbul	
Biçli - Dikis	3 F N. Gökâlp	İstanbul	
Biçli - Dikis	4 F R. Beyaz	İstanbul	

Branşı	Sıra No. Özür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Biçli - Dikis	5 F	Ülker Arat	İstanbul
Biçli - Dikis	6 F	N. Parlak	İstanbul
Biçli - Dikis	7 F	B. Sümer	İstanbul
Biçli - Dikis	8 F	E. Kepenek	İstanbul
Biçli - Dikis	9 F	R. Akkaya	İstanbul
Biçli - Dikis	10 F	A. Yavuz	İstanbul
Biçli - Dikis	11 F	N. Çelebi	İstanbul
Biçli - Dikis	12 F	N. Korkmaz	İstanbul
Biçli - Dikis	13 F	B. S. Mengü	İstanbul
Biçli - Dikis	14 F	S. Özdemir	İstanbul
Biçli - Dikis	15 F	Ş. Candarlı	İstanbul
Biçli - Dikis	16 F	Y. Cengizalp	İstanbul
Biçli - Dikis	17 F	Ö. Ilgaz	İstanbul
Biçli - Dikis	18 F	G. Satan	İstanbul
Biçli - Dikis	1 F	Ş. Özcan	İstanbul
Biçli - Dikis	2 F	F. Gündem	İstanbul
Biçli - Dikis	3 F	G. Savcı	İstanbul (165)
Çocuk Gel. Eğ.	1 F	N. Savaş	İstanbul
Çocuk Gel. Eğ.	1 F	M. F. Alçman	İstanbul
Çamaşır - Nakış	1 B	E. Kip Helva- cioğlu	İstanbul
Çamaşır - Nakış	2 B	Ş. Kurtalardan	İstanbul
Çamaşır - Nakış	3 B	H. Haksöz	İstanbul
Çamaşır - Nakış	1 B	L. Güvenc	İstanbul
Çamaşır - Nakış	1 C	M. Melek	İstanbul
Çamaşır - Nakış	1 F	Sabahat Uçak	İstanbul
Çamaşır - Nakış	2 F	M. Ayyıldız	İstanbul
Çamaşır - Nakış	3 F	Y. Ekinci	İstanbul
Çamaşır - Nakış	4 F	S. Soyusu	İstanbul
Çamaşır - Nakış	5 F	Z. Ozkan	İstanbul
Çamaşır - Nakış	6 F	Ö. Öner	İstanbul
Çamaşır - Nakış	7 F	M. Türkmən- oğlu	İstanbul
Çamaşır - Nakış	8 F	G. Karlı	İstanbul
Çamaşır - Nakış	9 F	H. Haksöz	İstanbul
Moda - Çiçek	1 B	E. E. Gökbel	İstanbul
Moda - Çiçek	1 B	Z. Okay	İstanbul
Moda - Çiçek	1 C	M. Yalazkan	İstanbul
Moda - Çiçek	1 F	S. Saylı	İstanbul
Moda - Çiçek	2 F	Emel Gürçay	İstanbul
Moda - Çiçek	3 F	S. Aslanapa	İstanbul
Moda - Çiçek	4 F	S. Şimşek	İstanbul
Evidaresi Y. P.	1 F	A. Karabay	İstanbul
Resim	1 B	N. Acioz	İstanbul
Resim	1 F	N. Hoppa	İstanbul
Ev - İş	1 A	M. Doksatlı	İstanbul
Ev - İş	1 F	Y. Yeşildağ	İstanbul
Ev - İş	2 F	H. Çağlayan	İstanbul
Ev - İş	3 F	S. Evdikli	İstanbul
Ev - İş	4 F	S. Güven	İstanbul
Ev - İş	5 F	H. İ. Sert	İstanbul
Biçli - Dikis	1 F	G. Çetiner	İzmir
Biçli - Dikis	2 F	B. Ayaz	İzmir
Biçli - Dikis	3 F	F. E. Zülâl	İzmir
Biçli - Dikis	1 F	M. Yılmaz	İzmir
Çocuk Ge. ve Eğ.	1 B	A. Kandemir	İzmir
Çocuk Ge. ve Eğ.	1 F	Beril Sevim	İzmir
Çocuk Ge. ve Eğ.	1 F	G. Özkök	İzmir
Çamaşır - Nakış	1 B	N. Bozkurt	İzmir
Çamaşır - Nakış	2 B	N. Özoğul	İzmir
Çamaşır - Nakış	1 B	N. Yiğittürk	İzmir
Çamaşır - Nakış	1 F	F. Tezcan	İzmir
Çamaşır - Nakış	2 F	M. Tezel	İzmir
Moda - Çiçek	1 B	A. Ercan	İzmir
Moda - Çiçek	1 F	M. Gökhan	İzmir
Evidaresi Y. P.	1 F	M. Tuğcu	İzmir
Resim	1 F	Y. Tezel	İzmir
Biçli - Dikis	1 F	G. Aksoy	Bursa (166)
Biçli - Dikis	1 F	M. Yavaşlar	Bursa (167)
Çamaşır - Nakış	1 B	M. A. Saygın	Bursa
Moda - Çiçek	1 B	M. Türksen	Bursa
Moda - Çiçek	1 F	Türkân Aksoy	Bursa
Moda - Çiçek	2 F	G. Somerk	Bursa

NOTLAR

Branşı	Sıra No. Özür Gr. No.	Adı ve soyadı	İsteddiği yer
Evidaresi Y. P.	1 B	M. Sandıkcı Gürsel	Bursa
Evidaresi Y. P.	1 F	S. Urgancı	Bursa
Evidaresi Y. P.	1 F	T. Erdem	Bursa (168)
Resim	1 C	M. Üren	Bursa
Resim	1 F	N. Kurnaz	Bursa
Ev - İş	1 B	G. Sever	Bursa
Ev - İş	1 F	M. Karatüfek	Bursa
Ev - İş	2 F	N. Altınkeker	Bursa
Ev - İş	3 F	M. Hoğath	Bursa
Evidaresi Y. P.	1 F	S. Karataş	Afyon
Evidaresi Y. P.	1 B	Ayten Kayan	Adana
Moda - Çiçek	1 B	Ş. Ergiz	Adana
Çamaşır - Nakış	1 B	E. T. Kaçmaz	Coyhan (Adana)
Biçli - Dikis	1 F	Y. Elvanhoğlu	Alcaabat
Biçli - Dikis	1 F	H. S. Bahadırli	Antalya
Çamaşır - Nakış	1 B	S. Coşkun	Antalya
Çocuk Ge. ve E.	1 B	T. T. Sarı	İskenderun
Moda - Çiçek	1 B	Suna Yaman	Antalya
Ev - İş	1 F	M. Gençoğlu	Antalya
Ev - İş	2 F	A. Toprak	Antalya
Ev - İş	3 F	M. Karamanlı	Antalya
Biçli - Dikis	1 B	A. Yılmaz	Edremit
Çamaşır - Nakış	1 B	R. Hanefi	Bandırma
Evidaresi Y. P.	1 F	E. Bayer	Bandırma
Resim	1 B	G. G. Altuğ	Balıkesir
Biçli - Dikis	1 B	B. Özdemir	Bolu
Moda - Çiçek	1 F	M. Kumsal	Bolu (169)
Ev - İş	1 B	M. Kafkas	Gerede (Bolu)
Çocuk Ge. ve E.	1 F	L. Gazezoğlu	Çankırı
Ev - İş	1 F	T. Bayrak	Çorum
Biçli - Dikis	1 B	N. Karlova	Denizli
Resim	1 F	Bedia Aksoy	Diyarbakır
Biçli - Dikis	1 F	G. Ö. Doğan	Eskişehir
Biçli - Dikis	1 F	N. Ekmen	Eskişehir
Çocuk Ge. ve E.	1 F	M. Herson	Eskişehir
Ev - İş	1 B	Feriha Türel	Eskişehir
Ev - İş	1 F	Ö. Tekgıl	Eskişehir
Çamaşır - Nakış	1 B	G. K. Yüceer	Erzurum
Ev - İş	1 F	S. Yeşilkaya	Erzincan
Biçli - Dikis	1 A	S. Delibaş	Elâzığ
Biçli - Dikis	1 B	S. Delibaş	Elâzığ
Biçli - Dikis	1 F	Ş. Civelek	Elâzığ
Çocuk Ge. ve E.	1 F	Yıldız Gürsel	Gaziantep (170)
Moda - Çiçek	1 F	M. Aytaç	Gaziantep
Biçli - Dikis	1 B	Tülay Özgün	İzmit
Biçli - Dikis	1 F	N. Sükan	İzmit
Biçli - Dikis	2 F	Ülkü Yeğin	İzmit
Biçli - Dikis	1 F	Perihan Akça	İzmit
Çocuk Ge. ve E.	1 F	Perihan Gürel	İzmit (171)
Moda - Çiçek	1 C	D. Dönmez	Gölcük
Moda - Çiçek	1 B	Meral Gür	İzmit (172)
Moda - Çiçek	1 F	S. Gönen	İzmit
Evidaresi Y. P.	1 F	S. Coşkuntuna	Gölcük
Evidaresi Y. P.	1 F	Yüksel Çınar	İzmit
Ev - İş	1 B	C. Kösemen	İzmit
Biçli - Dikis	1 B	H. I. Miaoğlu	Kırıkkale
Ev - İş	1 F	N. Özten	Kırıkkale
Ev - İş	1 B	Nimet Şişman	Konya
Moda - Çiçek	1 B	Z. Eldener	Manisa
Resim	1 F	E. Şişmanoğlu	Mersin
Ev - İş	1 B	Sevil Ersoy	Mersin
Ev - İş	2 B	Sevim Tunç	Mersin
Biçli - Dikis	1 B	H. Yıldırım	Trabzon
Nakış - Çamaşır	1 B	Y. Bilgin	Trabzon
Moda - Çiçek	1 B	S. Durgun	Trabzon
Çamaşır - Nakış	1 B	T. S. Dinçsoy	Tekirdağ
Evidaresi Y. P.	1 F	B. Şenel	Tekirdağ
Biçli - Dikis	1 B	S. Şahinkanat	Bilecik
Biçli - Dikis	1 B	N. A. Altın	Zonguldak

- (1) Suluova, Gümüş
- (2) Çubuk, Elmadağ, Bağlum
- (3) Şereflikoçhisar, Kırıkkale, Beypazarı, Polath
- (4) Haymana
- (5) Kırıkkale, Polath, Elmadağ, Haymana, Ayaş
- (6) Çine, Nazilli
- (7) Atça, Sultanhisar, Kuyucak, Yenipazar, Aydın
- (8) Atça, Sultanhisar, Kuyucak, Nazilli, Umurlu
- (9) Nazilli, Sultanhisar, Germencik, Söke, İncirliova
- (10) İncirliova, Germencik, Kuşadası, Aydın
- (11) İncirliova, Umurlu
- (12) Nazilli, Söke
- (13) Nazilli, Söke
- (14) Kuyucak, Atça, Sultanhisar
- (15) Kuşadası, Nazilli, Germencik, Koçarlı, Bozdoğan
- (16) Aydın, Söke
- (17) Nazilli, Kuşadası
- (18) Edremit, Bandırma, Ayvalık
- (19) Susurluk, Bandırma, Ayvalık, Edremit
- (20) Edremit, Ayvalık, Bandırma, Havran, Gönen
- (21) Bandırma, Susurluk, Ayvalık, Edremit, Burhaniye
- (22) Burhaniye, Havran
- (23) Bandırma, Edremit, Ayvalık, Erdek
- (24) Sındırgı, Bigadiç, Ivrindi, Bandırma, Gönen
- (25) Bandırma, Erdek, Ayvalık, Edremit
- (26) Edremit, Bandırma, Ayvalık, Burhaniye
- (27) Ayvalık, Edremit, Burhaniye, Altınova, Gömeç
- (28) Gönen, Edremit, Ayvalık
- (29) Edincik
- (30) Ayvalık, Burhaniye, Edremit
- (31) Bandırma, Ayvalık, Burhaniye, Gönen, Manyas
- (32) Manyas, Gönen, Susurluk, Bandırma
- (33) Dursunbey
- (34) Edremit, Ayvalık, Burhaniye, Bandırma
- (35) Bandırma, Gönen, Edincik, Susurluk, Edremit
- (36) Bandırma, Edremit, Ayvalık, Erdek
- (37) Edremit, Ayvalık, Bandırma, Erdek, Gönen
- (38) Bucak
- (39) Mudanya, İnegöl, Gemlik, Tirilye
- (40) Demirtaş, Kestel, Gürzu
- (41) Mudanya, Gemlik
- (42) Gemlik, İnegöl, Karacabey, Mudanya, İznik
- (43) İnegöl
- (44) Gemlik, İnegöl, İznik, Mudanya, Mustafakemalpaşa
- (45) İnegöl, Mudanya, Gemlik
- (46) İnegöl, Mudanya, Mustafakemalpaşa, Karacabey
- (47) İnegöl, Gemlik, Mudanya, İznik, Karacabey
- (48) Gemlik, Mudanya, İznik, İnegöl, Karacabey
- (49) Mustafakemalpaşa, Mudanya, Gemlik
- (50) İnegöl, Gemlik, Mustafakemalpaşa, Mudanya, Karacabey
- (51) Gemlik
- (52) Gemlik, İznik, Mudanya
- (53) İnegöl, Mudanya, Gemlik, İznik
- (54) Gemlik, Mudanya, Mustafakemalpaşa, İnegöl, Tirilye
- (55) Gemlik, Mudanya, M. Kemalpaşa, Karacabey, Orhangazi
- (56) Gemlik, Mudanya, İznik
- (57) Mustafakemalpaşa, Gemlik, Orhangazi, İnegöl, Gürsu
- (58) Yenice, Hamdibey, Çan, Lapseki, Geyikli
- (59) Tavas, Honaz, Çal, Acıpayam, Çardak
- (60) Acıpayam, Sarayköy, Buldan, Kızılhisar, Darıveren
- (61) Çivril, Sarayköy, Buldan
- (62) Buldan, Sarayköy, Çivril, Acıpayam, Çal
- (63) Keşan, Uzunköprü
- (64) Pasinler
- (65) Tarsus
- (66) Yalova, Çatalca
- (67) Yalova, Çatalca, Silivri
- (68) Yalova
- (69) Torbalı, Urla, Selçuk, Tire
- (70) Torbalı, Selçuk, Tire

- (71) Tire, Çeşme
 (72) Çeşme, Urla, Dikili, Foça, Selçuk
 (73) Bergama, Ödemiş, Menemen, Bayındır
 (74) Tire
 (75) Tire, Torbalı, Selçuk, Balçova, Çeşme
 (76) Kestelli
 (77) Menemen, Kemalpaşa
 (78) Çeşme, Tire, Ödemiş, Bergama
 (79) Ödemiş, Tire
 (80) Tire, Ödemiş, Bayındır
 (81) Urla
 (82) Urla
 (83) Hatay
 (84) Ödemiş, Tire, Bayındır, Dikili
 (85) Menemen, Kemalpaşa
 (86) Bergama, Kiraz, Tire, Gökçe, Bayındır
 (87) Bergama, Dikili, Kınık, Menemen, Foça
 (88) Selçuk, Tepeköy, Ödemiş, Tire, Urla
 (89) Bornova, Buca, Foça, Ödemiş
 (90) Menemen, Urla, Çeşme, Tire
 (91) Urla, Tire, Çeşme, Selçuk
 (92) Bergama, Ödemiş, Menemen
 (93) Foça, Dikili, Çeşme, Ödemiş, Tire
 (94) Torbalı, Kemalpaşa, Selçuk, Tire
 (95) Torbalı, Bergama,
 (96) Torbalı, Urla,
 (97) Menemen
 (98) Ödemiş, Menemen
 (99) Ödemiş, Menemen
 (100) Ödemiş, Urla, Menemen, Tire, Çeşme
 (101) Menemen, Urla, Gazimür
 (102) Menemen, Bergama, Ödemiş
 (103) Narlıdere, Çeşme, Tire
 (104) Menemen, Ödemiş
 (105) Tire
 (106) Tire, Bergama, Menemen, Urla, Ödemiş
 (107) Menemen, Ödemiş, Tire, Urla, Çeşme
 (108) Gökçen, Torbalı, Selçuk, Bayındır, Gazimür
 (109) Kınık, Bergama, Ödemiş, Çeşme
 (110) Selçuk, Torbalı, Gazimür, Bayındır
 (111) Ödemiş, Tire
 (112) Urla, Menemen, Çeşme, Foça
 (113) Urla, Menemen, Çeşme, Foça
 (114) Kemalpaşa, Dikili, Foça
 (115) Lüleburgaz, Babaeski
 (116) Ürgüp, Avanos, Gülşehir
 (117) Gebze, Gölcük
 (118) Gebze, Gölcük
 (119) Gebze, Gölcük
 (120) Gebze, Kandıra, Karamürsel, Hereke
 (121) Gölcük

- (122) Gölcük, Gebze
 (123) Gölcük, Derince
 (124) Gölcük, Gebze, Karamürsel, Derince
 (125) Gölcük, Karamürsel, Gebze
 (126) Taşkent, Hadun, Beyşehir
 (127) Ereğli, Karaman, Karapınar, Akşehir
 (128) Akşehir, Iğın
 (129) Akşehir, Argıthan, Iğın, Kadınhanı, Reis
 (130) Gediz, Tavşanlı
 (131) Salihli, Akhisar, Turgutlu, Soma, Alaçehir
 (132) Akhisar
 (133) Salihli, Soma, Ahmetli, Akhisar
 (134) Turgutlu, Salihli
 (135) Salihli, Akhisar, Kirkağaç, Soma, Turgutlu
 (136) Turgutlu, Salihli
 (137) Salihli, Turgutlu, Alaçehir, Urganlı, Akhisar
 (138) Akhisar, Salihli, Turgutlu
 (139) Salihli, Akhisar, Kirkağaç, Soma, Turgutlu
 (140) Akhisar, Salihli, Turgutlu, Alaçehir
 (141) Salihli, Alaçehir, Turgutlu
 (142) Salihli, Turgutlu, Alaçehir, Akhisar
 (143) Akhisar, Turgutlu, Salihli
 (144) Muradiye, Halıpaşa, Saruhanlı, Turgutlu
 (145) Salihli, Alaçehir, Turgutlu
 (146) Akhisar, Kirkağaç
 (147) Fethiye, Marmaris, Bodrum
 (148) Marmaris, Köyceğiz, Ula, Yatağan
 (149) Fethiye, Köyceğiz, Milas, Bodrum
 (150) Ula, Yeşilyurt, Köyceğiz, Dalaman, Yerkesik
 (151) Fatsa, Perşembe, Ünye
 (152) Fatsa, Bolaman, Ünye
 (153) Ünye, Fatsa, Perşembe
 (154) Perşembe, Ünye
 (155) Çorlu, Muratlı, Malkara, Çerkeşköy, Hayrabolu
 (156) Çorlu, Malkara, Şarköy, Mürefte, Saray
 (157) Beşikdüzü, Vakıfkebir
 (158) Akçaabat, Yomra, Sürmene
 (159) Çarşamba, Of
 (160) Akçaabat, Yomra, Maçka
 (161) Vakıfkebir, Akçaabat
 (162) Maçka, Yomra, Arsin, Akçaabat, Vakıfkebir
 (163) Polatlı
 (164) Kırkkale
 (165) Yalova
 (166) Yalova, Karacabey, Mudanya
 (167) Gemlik, Yalova
 (168) Karacabey, Gemlik, Mudanya, İnegöl
 (169) Düzce, Akçakoca
 (170) Kılıç
 (171) Gölcük
 (172) Gölcük

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMIMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ ÖĞÜNÜ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE NGESİNE İZLENE KARARIZ GÖNDERİLİR

T. C. MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİYİ GÖRÜRÜŞTÜR. ABONE TUTARI MALZEMELERİNİN DANIŞMANLIK YATIRILMALI VE ALINACAK MABUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

2 MART 1970

SAYI: 1596

CİLT: 33

GENELGELER:

BEDEN EĞİTİMİ VE İZCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 230 (0) - 232

27-1-1970

10032

Konu: Beden Eğitimi öğretmenlerinin ekzersiz çalışmaları h.

VALİLİKLERE

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı bütün orta dereceli okul Beden Eğitimi öğretmenlerinin, öğrencilerin ekzersiz çalışmalarını değerlendirmede haftalık ders saatleri ve ders ücretleri ile ilgili 439 sayılı Kanuna göre ders içi çalışmaları gibi işlem görmesi gerektiği ve bu çalışmaların nasıl değerlendirileceği hakkında açıklamalar aşağıya çıkarılmıştır.

İlgiliye duyularak gerekli işlemlerin bu açıklamalara göre yapılmasını önemle rica ederim.

Prof. Dr. Orhan ÖZÜZ
Millî Eğitim Bakanı

AÇIKLAMALAR:

- Orta dereceli okul öğrencilerinin ekzersiz çalışmaları. Okul Spor Yurtları ve Oyun Yuvaları Yönetmeliği ile Kız ve ERkek İzcil Oynakları Yönetmeliklerinin uygulanması haftada 6 saat geçmemek üzere Beden Eğitimi öğretmenlerince değerlendirilir.
- Ekzersiz çalışmalarına dersler gibi ücret ödenir ve bu çalışmalar 1. maddede belirtilen Yönetmeliklerin esaslarına uygun olarak bir çalışma programına bağlanır.
- Hazırlanan çalışma programları Okul Müdürlüğünün tasdikinden sonra uygulanır.
- Müdür, Müdür Yardımcısı görevini yapan Beden Eğitimi öğretmenleri ile yalnız öğretmenlik yapan bu branş öğretmenlerine verilecek ekzersiz çalışmalarının ve derslerin toplamı hiçbir zaman 439 sayılı Kanunda belirtilen azami ders saatini geçemez. Yani Müdür ve Müdür Yardımcılarında ekzersiz çalışmaları ile derslerin toplamı haftada 18, öğretmenlerde ise 30 saat geçemez.
- Her ekzersiz çalışma saatine dersler gibi 10 TL ücret ödenir.
- Ekzersiz çalışmaları Beden Eğitimi öğretmenlerinin branşları içindedir. Bu öğretmenlerin okullarında branşları ile ilgili ders sayısının az olması halinde maaşları karşılığı okutmakla yükümlü olduğu ders sayısını bu çalışmalarla ücretsiz tamamlar.
- Hazırlanacak programlarda ekzersiz çalışmaları haftanın günlerine dağıtılır. Bölgelerin özel şartları, okulların çalışma imkânlarının gerektirdiği şekilde gün ve saatlerde değişiklikler yapılabilir. Ancak çalışmalar mutlak surette yapılır.
- Öğretmen bulunmadığı hallerde okuldaki Beden Eğitimi dersleri boş geçtiği sürece ekzersiz çalışmaları ücreti ödenmez.
- Ekzersiz çalışma programları yıllık ders programları gibi aylara bölünerek hazırlanır ve yıllık ders programları ile beraber okul idaresine sunulur.
- Birden fazla Beden Eğitimi öğretmeni bulunan okullarda bu ekzersiz çalışmaları ayrı ayrı çalışma programlarına bağlanarak suretiyle bu görevi yapan Beden Eğitimi branş öğretmenleri sayısına verilebilir.
- Okullarda öğrencilerin boş zamanları yukarıda açıklandığı gibi değerlendirilir.
- Programların eksiksiz ve en iyi şekilde uygulamasından okul Müdürleri sorumludur.

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.03049

12-2-1970

10033

Konu: Aşağıda adları kayıtlı eserler h.

Tanyeri Çocuk Yayınları (P. K. 67 - İstanbul) tarafından yayımlanan aşağıda adları ve fiyatları kayıtlı eserlerin ilkököl öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Enver ESENKOVA

Millî Eğitim Bakanı a.

Yayımlar ve Basılı Eğitim Malzemeleri Genel Müdürü

Kitabın adı

Fiyatı

1 - Defne Ağacı

100 Krs.

2 - Tavşan Prenses

100 Krs.

3 - Çoban Kızıyla Kutlu

100 Krs.

Şehzade

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.03309

16-2-1970

10034

Konu: "Makine Elemanları Cilt: 2" adlı eser h.

Gazanfer Harza'nın (3. Cadde 18/11 Bahçelievler - Ankara) - Süleyman Yurdakonar tarafından müştereken yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı kayıtlı eserin Sanat Enstitüsü ve Teknisyen Okulu öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Enver ESENKOVA

Millî Eğitim Bakanı a.

Yayımlar ve Basılı Eğitim Malzemeleri Genel Müdürü

Kitabın adı

Fiyatı

Makine Elemanları Cilt: 2

25 Lira

YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 660.03311

16-2-1970

10035

Konu: "Şehirler Nasıl İmar Edilir" adlı eser h.

İ. Hulüsi Güngör (Yücedarlar Sokak No: 27 Bakırköy - İstanbul) tarafından yayımlanan aşağıda adı ve fiyatı kayıtlı eserin Yapı Sanat Enstitüleri öğrencilerine tavsiyesi uygun görülmüştür.

Enver ESENKOVA

Millî Eğitim Bakanı a.

Yayımlar ve Basılı Eğitim Malzemeleri Genel Müdürü

Kitabın adı

Fiyatı

Şehirler Nasıl İmar Edilir

90 Lira